
 

 

Information Classification: General 

⯕⠛鳕霃㢊ざ꧋ 
CIOE ⥌䜂鸑⥌㾝僽千㣖㖑⼓匧Ⱘ䕧ㆇ⸂涸⥌䜂鸑⥌䪮助⚁⚌㾝錢⠔㼜✵ 9 剢 11-13 傈帿㖕㕂꣢⠔㾝

务䗱㹈㸝倝껧⚿⸅꧋务㾝爙蓿晙ծ勞俱ծ㐼⟝ծ垷㗌ծ霃㢊ծ倰呩瘝Ⰼ❡⚌Ꝇ匣㗌涸倝❡ㅷծ倝

䪮助ծ倝馋⸷⿺倝䎾欽կ⯕⠛鳕霃㢊Optical transmission equipment㽠僽䪾ぐ猫ぐ呋涸⥌〿鲮䰃

䧭⯕⥌〿㖈⯕紦♳⠛鳕涸霃㢊䌢錛涸⯕⠛鳕霃㢊剣⯕畮劼ծ⯕❜䰃劼ծONT 瘝劥劍侮椚✫勻荈⥌䜂

鸑⥌㾝掚꡶涸⯕⠛鳕霃㢊鿈ⴔ㾝㉁ぜ⽀㥵♴ 

䗞猰用ծ銯鶓暵ծ宨⥌暵ծ蓿䗞猰䪮ծ뚡⼮ծⲳ✻⯕ծ♰ꥑծ⽇鴪ծ♲瀖㔩ծ蓿岲ծ⻌齱㕂㸝ծ굷鸑㺈

䌄ծ涰鸑兜㣔ծ⥂錠鸑ծ掺榰ծ㣔✻⯕歏ծ䬺㸝ծ♰炞ծ榰し翫ծ♰ㄤծ将⯘ծ榰⚎ծ吉鸑彂ծ千㣖ծ

䐀暵歏㶩ծ㿋嵳꧋㔙ծ聇ⳝ곭⯕ծ굷歧ծ务猰䗞腊ծ⼶厅⥌ծ饋䙼ծ⥌岲ծ傒뚡ծ㸪兞ծ⢕⸂䬪ծ⽇⸂

䪋ծ孹僤⯕翫瘝䱗ぜ♶ⴔ⯓た刿㢴⿬㾝ㅷ晥䭯絯刿倝务妅鵓Ⱒ岤 

 

偽ꝩ䋑䗞猰用⯕歏㶩䪮助肅口剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿11C51 

偽ꝩ䋑䗞猰用⯕歏㶩䪮助肅口剣ꣳⰖ぀⵸魧僽偽ꝩ䋑务Ⱓ⯕歏㶩䪮助剣ꣳⰖ぀僽♧㹻⚁⚌➢✲⯕歏㶩❡

ㅷ涸灇瑕ծ䒓封⿺欰❡ㄤꝈ㈒涸넞倝䪮助⟱⚌կ❡ㅷ⺫䭍佞㣐㐼ծ⠛鳕垷㗌ծ侨研䱹Ⰶ垷㗌ㄤ㶩禹絡瘝荈

2000 䎃䧭用⟄勻䪬䬐鵂㕂㹻抠挣⴯倝고湡ծ㕂㹻⯕歏㶩爙薴䊨玐고湡ծ㕂㹻 863 고湡ծ㕂㹻ꅾ㣐猰䪮䧭卓

鲮⻊고湡կ 

 

馄Ɤ騄⠛鳕㶩禹絡 



 

 

Information Classification: General 

 

1ծ2ծ5U 絡♧䎂〵劼呥霃雦佅䭯 100 Mbit/s։100Gbit/s 㢴侨桧⚌⸉䱹Ⰶ馄Ɤ騄⠛鳕倰呩佅䭯

EDFAծRaman 佞㣐㐼佅䭯⯕絁⥂䫡佅䭯⯕綈朐䙖㖈絁港䱽կ 

 

侨研Ꝇ騟ⴔ⯕佞㣐㶩禹絡 

 

1ծ2ծ5U 絡♧䎂〵劼呥霃雦佅䭯ⴔ⯕㐼ծOEO ⯕佞㣐㐼ծ꣋⴩佞㣐㐼ծSOA 佞㣐㐼瘝佅䭯꧋䧭⸆腊

匣子絡♧緸！䎂〵〳䲿⣘模㊤涸緸絞ծ霃㢊䚍腊港崵腊⸂կ 

 

DCI 㣐㺂ꆀ㙹㚖岚ⴔ⠛鳕禹絡 

 

鷓ꂁ侨研务䗱劼䨻⵸た鸑굥㛜〜䒭霃雦〳䳃䬬垷㗌⻊霃雦կ 

 
 

帿㖕䋑銯鶓暵猰䪮肅口剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10B55 

帿㖕䋑銯鶓暵猰䪮肅口剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2009 䎃僽♧㹻Ⰼ椕곭⯓涸⥌䜂♸鸑⥌❡ㅷ⿺鍒Ɀ倰呩䲿⣘㉁կ

Ⱆ぀湡⵸㖈⚆歲ぐ㖑霃剣 10 㢴㹻ⴔ㶩Ⱆ぀⿺✲⚌鿈⚌⸉銻渷 50 㢴⚡㕂㹻ㄤ㖑⼓կ 銯鶓暵⚁岤✵⥌

䜂♸鸑⥌䪮助涸灇封䎇⚹鵘蠒㉁ծ匹翫緸剪⸉䲿⣘㉁ISPծ㢴⚌⸉鵘蠒㉁MSOծ佟⟱㹐䨪䲿⣘



 

 

Information Classification: General 

模㊤涸䱹Ⰶ緸鍒Ɀ倰呩ծ㹻䏭緸鍒Ɀ倰呩ծ㼭㘗㉁⚌鍒Ɀ倰呩瘝կ䧮⟌涸❡ㅷ薴㔵䎛岌巑渷 ONUծ

OLTծHFCծEOCծ偽絁䱹Ⰶծ❜䰃劼ծOTNծ✻䎂〵ծ兰䢴鲱⟝禹絡瘝կ 䧮⟌㗏⥌灇封끮⸓⴯倝❡ㅷ

⴯鸣⟟⧩կ銯鶓暵荝⸂✵㹊梡 侨研鵶䱹繠㥩⚆歲 涸⟱⚌䡦兞⚹䎛㣐佟⟱ծ㹻䏭ㄤ⚡➃欽䨪䲿⣘넞

佪⤑䰦涸❡ㅷㄤ剪⸉կ 

 

䳃䬬䒭 OLT 

     

GPON OLT FD1700S 模Ⰼ痗ざ ITU G.984.x ㄤ FSAN 涸湱Ⱒ叻ⲥկ鵯僽♧妴 1RU 霃㢊Ⱘ剣♳遤Ꝇ騟 SFP

畮〡〳鷥䭊 4 * 1g/10g ㄤ 4 * 10g/25gկPON 畮〡ꅷ欽 4/8/16 畮〡ꂁ縨կ嫦⚡ GPON 畮〡佅䭯 1:128

涸ⴔ崨嫱կ㔔姼GPON 禹絡〳⟄㺂紵㢴鴪 4096 ⚡絊畮鵶䱹鵯》Ɀ✵䨾鷥䭊涸 PON 畮〡涸侨ꆀկ 

 

C-Data MDU 鍒Ɀ倰呩 

 

          

D-Data MDU 鍒Ɀ倰呩 G/EPON ⿽垷鷓䎾 EPON/GPON忘駈♶ず䎾欽㖞兞涸Ɤ騄猌⠛鳕կ 〳鷥

PoE/PoE+畮〡⽀畮〡剒㣐鳕ⴀ⸆桧 30W 剒㣐鳕ⴀ⸆桧8 畮〡-120W16 畮〡-240W24 畮〡-

360W 〳！椚 POE 畮〡⣘歏涸⠏⯓紩կ 僒絶䫡鸑鵂 WEB/CLI/SNMP 鵳遤！椚կ 

 

䎛䊜宨⥌暵鸑⥌䪮助肅口剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿11A15 



 

 

Information Classification: General 

䎛䊜宨⥌暵鸑⥌䪮助肅口剣ꣳⰖ぀僽♧㹻꬗ぢⰌ椕涸⚁꡶➢✲⯕歏㐼⟝蓿晙垷㗌⿺鸑⥌禹絡❡ㅷ灇

封ծ欰❡ծꝈ㈒⿺䪮助剪⸉涸넞倝䪮助⟱⚌腊㢿䲿⣘Ⰼ椕곭⯓涸⯕歏㐼⟝垷㗌⿺⯕鸑⥌禹絡侮⡤鍒Ɀ

倰呩ㄤ♧畀䒭剪⸉կ Ⱆ぀⴯用✵ 2006 䎃 05 剢猥䪬⴯倝⚹劥ㅷ餘痦♧剪⸉荛♳䭯絯忘䠑涸

㸺傋♶倗䲀꣥ⴀ倝剪⸉㹐䨪կⰖ぀䭆剣㢴고㕂ⰻ㢪⚁ⵄㄤ鲱⟝衼⡲勉❡ㅷ鸑鵂㕂㹻湱Ⱒ㹊낉㹔涸唬

崵雩霆䎇蜦䖤歏⥌緸涸շⰆ緸雽〳霆ոず傞Ⱆ぀鸑鵂✫ ISO9001ծISO14001ծISO45001ծ濼霋❡勉

！椚瘝⡤禹雩霆僽㕂㹻雩㹁涸넞倝䪮助⟱⚌կⰖ぀❡ㅷꝈ䖃Ⰼ椕 30 㢴⚡㕂㹻ㄤ㖑⼓剪⸉Ⰼ椕 20 㢴厅

㹐䨪帿「㹐䨪㥩霉կ 

 

DWDM 䒓佞䒭䱹Ⰶ禹絡 

 

Vispace 1000-OLS 僽♧⚡溫姻涸䒓佞䒭 DWDM 緸絞䱹Ⰶ䎂〵歋 Visint® ⚁꡶⚹梡去侨研务䗱匹鵶 

(DCI) 罜霃雦կ㸐鷓欽✵ PAM4 ㄤ鵶餟 DWDM 䱹〡碫㘗涸⟣䠑絆ざ䎇䲿⣘偽♸⠡嫱涸⽰䳃⽰欽皍⽀

䚍⟣⡦崨ꆀ碫㘗ㄤ緸絞䎾欽կ㸐Ⱘ剣♸偽彂㢴騟撑欽㐼湱ず涸㢪䕎㽯㼄ㄤ皍⽀涸⽰䳃⽰欽〳欽䚍⡎♸

偽彂㢴騟撑欽㐼♶ず涸僽㸐〳⟄港䱽崨ꆀ㼜⥌〿佞㣐ⵌ刿Ɤ涸騄猌䎇⚂〳⟄㢅椚刿넞涸侨研鸟桧⼸

雳կ 

 

Vispace 1000 宨翸ⴔ崨霃㢊 

 



 

 

Information Classification: General 

 

DPI/POS 宨翸ⴔ崨霃㢊僽宨⥌暵荈⚺灇封❡ㅷկ佅䭯宨翸ծ鵂応ծⴔ崨ծ撑ⵖ瘝ぐ猫䎾欽㖞兞佅䭯鵘蠒

㉁㛇劥/넞紩侨研⼐ꂁ⸆腊⟄⿺䫣俒⿡ꅾծ䫣俒㣢鿈⶟猌ծGRE ꦍ麤㼓鄳瘝⸆腊䎛岌鵘欽✵鵘蠒㉁

4G\5G 絆緸ծ㸝Ⰼծ侨研务䗱瘝곭㚖կ 

 

Vispace 1000 5G ⵸⠛⼱剣彂霃㢊 

 

 

Vispace 1000 禹⴩ 5G ⵸⠛⼱剣彂霃㢊僽宨⥌暵⚺䩧ꛏ㼆 C-RAN 卹匬♴ 5G ⵸⠛务 DU-AAU ⛓ꢂ⯕綈湬

끮鸣䧭⯕綈餴彂緃⛘ծ䒊霃䊨劍Ɤծ鸣⟟䧭劥넞瘝꡼곿罜霃雦կ霪霃㢊 DU ⣩ꅷ欽剣彂 WDM 霃㢊ծAAU

⣩ꅷ欽偽彂岚ⴔ撑欽㐼⸈䕙⯕垷㗌匬䧭絡♧！䱽涸⵸⠛緸絞䲿⣘ PC 畮 Webծ㹐䨪畮 APP 緸！！椚

倰䒭ㄤ넞〳ꬑ䚍 1+1 ⥂䫡⸆腊կ 

 

䎛䊜蓿䗞鸑⥌猰䪮肅口剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿:10A32 

䎛䊜蓿䗞鸑⥌猰䪮肅口剣ꣳⰖ぀⴯用✵ 2007 䎃 4 剢⡲⚹⯕紦鸑⥌䱹Ⰶ곭㚖涸곭㼋罏䭆剣㢴䎃涸 PON

霃㢊ㄤ LTE/5G 偽絁❡ㅷ灇封ծ欰❡ㄤꝈ㈒絑낉⚁岤✵⚹Ⰼ椕 ISPծ歏⥌鵘蠒㉁ծ庈麤去椚㉁ㄤ館僒㉁

䲿⣘넞餘ꆀծ⚡䚍⻊涸 FTTX&MBB 禹絡鍒Ɀ倰呩㗏䭯荈⚺灇封ㄤ猰䪮⴯倝⚹⚆歲Ⰼ꬗䱹Ⰶ緸絞罜⸖

⸂㤃修 



 

 

Information Classification: General 

 

HG325AX15T 

  

蓿䗞猰䪮ꛏ㼆㔿㹁緸絞鵘蠒㉁㼆 FTTH ♸♲緸輑ざ剪⸉涸꨽宠封䋒✫Ⰼ倝涸 WiFi 6 AX1500 ONTկ鵯妴

ONT 佅䭯⵸屠涸 WiFi 6 叻ⲥⰦ偽絁⠛鳕鸟桧鴪 1500MbpsⰯⰨ馄䔂䚍腊♸匧荝䚍⟟嫱կꂁ㢊涸 4GE

緸〡ㄤ歏彂䒓Ⱒ緸〡ㄤ杝用涸歏彂䒓Ⱒ⯎ⴔ忘駈✫鵘蠒㉁涸鷥㘗꨽宠腊㢿鲽匠䎾㼆넞餏鲿梠㞯♴涸緸

絞䮋䧶烁⥂緸絞涸珘㹁♸넞佪鵘遤կ⧩䖤♧䲿涸僽Ⱖ⟟呔♸ AC1200 ONT 湱鵛կ鷥䭊鵯妴 ONT䝠

腊㢿ず傞歧䟝匧Ⱘ畊✰⸂涸⟟呔ㄤ WiFi 6 涸넞鸟緸絞⡤낉緸絞鵶䱹刿䘯ծ刿珘㹁կ 

 

V1600XG02 

 

㖈䒁絯⟄䖃㼭㘗⻊霃雦涸㛇炄♳蓿䗞猰䪮䲀ⴀ✫⚌歲곭⯓涸⿽畮〡 XG/XGS-PON OLT⡹〳呏研㹊꣢꨽

宠㖈 XG-PON ㄤ XGS-PON 垷䒭ꢂ荈歋ⴗ䰃կ佅䭯 LACPծSTPծRSTPծMSTP 瘝♳遤Ꝇ騟ⱔ⡮ㄤꝆ騟⥂

䫡⸆腊匬䒊歏⥌紩㸝Ⰼ⥂䫡烁⥂緸絞涸珘㹁䚍ㄤ㸝Ⰼ䚍կ鵯⚹欽䨪䲿⣘✫♧⚡絑崸넞佪涸鍒Ɀ倰呩

➑꨽匧㼭涸䧭劥䫏Ⰶ⽰〳鲽匠⼮紩荛 10G PON 緸絞❧「刿䘯鸟ծ刿珘㹁涸緸絞剪⸉կ 

 

V3600G1-C 



 

 

Information Classification: General 

 

銳䟝⯎ⴔⵄ欽梡剣⯕緸絞涸呥卹絕匬㹊梡 GPON 緸絞ぢ 10G PON 緸絞涸䎂徾鵂庋♸Ⱟ㺂Combo 

PON 鍒Ɀ倰呩姻僽⡹䨾꨽銳涸կVSOL 桧⯓䲀ⴀ涸稒ⲽ㘗㉁欽 10G Combo PON OLT ㄤ SPF+⯕垷㗌姻

僽⚹务瘝錞垷涸 ISP/鵘蠒㉁ꆀ魧䩧鸣涸♧畀䒭鍒Ɀ倰呩忘駈Ⱖ넞佪ծ珘㹁涸緸絞⼮紩꨽宠կCombo 

PON OLT 涸ⴀ梡♶➑鼙⯝✫佖⸓梡緸絕匬ㄤ㟞⸈괄㢪劼䨻瑟ꢂ涸꡼곿鵮腊Ⱟ㺂梡剣涸 GPON 緸絞⚌

⸉ず傞佅䭯刿넞鸟桧涸 XG-PON 䧴 XG-SPON ⚌⸉㹊梡✫㼆梡剣 GPON 緸絞涸偽綟⼮紩կ 

 

帿㖕䋑뚡⼮⯕鸑雴霃㢊剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10B32 

帿㖕䋑뚡⼮⯕鸑雴霃㢊剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2007 䎃䚪鿈⡙✵猰䪮务䗱㙹䋑-帿㖕僽♧㹻⚁岤✵⯕紦鸑⥌霃㢊

涸灇封ծ欰❡ծꝈ㈒⿺剪⸉⚹♧⡤涸넞倝䪮助⟱⚌僽Ⰼ椕⯕鸑⥌霃㢊ㄤ⯕緸匹翫곭㚖涸䋑㖞⴯倝罏ㄤ䎾

欽䪮助䒓䬪罏뚡⼮⯕䲿⣘㛇✵Ⰼ⯕緸絞涸㺈䌄䱹Ⰶ❡ㅷㄤ緸絞䎾欽䒓封⚹㹐䨪䲿⣘⚡䚍⻊涸鍒Ɀ倰

呩湡⵸❡ㅷ⚺銳巑渷⯕䱹Ⰶ GPON/EPON OLT 㽷畮霃㢊 GPON/EPON ONU 欽䨪絊畮霃㢊㉁⚌紩/䊨

⚌紩⯕紦佐封㐼SFP ⯕垷㗌瘝⯕紦鸑⥌⠛鳕霃㢊䭆剣⚪㺢絑낉涸❡ㅷ灇封➃プկ䨾剣❡ㅷ㖲僽荈⚺灇

封欰❡䭆剣模侮涸荈⚺濼霋❡勉⚌⸉銻渷务㕂㕂ⰻ⟄⿺千崍ծ⚎⽂千ծ妍繠瘝㢴⚡㕂㹻ㄤ㖑⼓模㊤

涸❡ㅷꝈ㈒կ 

 

16PON 〡 GPON OLT--HSGQ-G016 



 

 

Information Classification: General 

 

HSGQ-G016 11RU19 㼄劼卹2佅䭯 1+1 歏彂ⱔ⡮316 ⚡㔿㹁 GPON 䱹〡44*GE 

COMBO 畮〡2*10GE SFP+畮〡51 ⚡ console 〡կ 

 

ⲳ✻⯕䪮助肅口剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿12B23 

ⲳ✻⯕肅口肅牰〿688400⟄⯕䪮助⴯倝⚹㛇炄㔵絗劼㐼錠錣♸⯕紦⯕㷖䒓㾝⚌⸉荝⸂✵䧭⚹錠

錣➃䊨兰腊♸⯕歏⥌䜂곭㚖涸Ⰼ椕곭㼋罏կⰖ぀剎蜦䖤♧고㕂㹻䪮助封僈♧瘝㤙ㄤ⚙고㕂㹻猰㷖䪮助鵳姿

✳瘝㤙կ Ⱆ぀䧶殜翸搋劼㐼錠錣⚌⸉㗏䭯⚹劼㐼嗃Ⰶ滚漋ㄤ㣐腰⚹㹐䨪䲿⣘〳ꂁ縨錠錣禹絡ծ

兰腊錠錣鄳㢊♸呍䗱錠錣㐼⟝瘝넞畮❡ㅷ♸鍒Ɀ倰呩կⰖ぀㗏䭯⟄㹐䨪⚹务䗱餻腊歏㶩ⵖ鸣ծ倝㘗儑

爙ծ⽪ⵘ⺫鄳ծ倝腊彂ծ䕧錠⸓恟ծ猰㷖愿⫸ծ鲪麤❜鸑瘝遤⚌涸兰腊ⵖ鸣կ㖈⯕紦⯕㷖곭㚖Ⱆ぀

僽넞畮⯕㐼⟝♸⟉㐼涸鍒Ɀ倰呩䲿⣘㉁կ 

 

㣐瀃꣋Ⰼ⯕❜䰃劼 Polatis 576*576 

 

Polatis 576 僽湡⵸䋑㖞♳剒㣐錞垷涸偽꣖㝱⯕❜䰃劼576x576 瀃꣋ꅷ欽✫Ⰼ倝霃雦涸ⱔ⡮⡤禹絕

匬Ⱘ剣넞䏞꧋䧭涸䱽ⵖ禹絡ꅷ欽倝㘗⯕❜䰃呍䗱霃雦㹊梡刿넞涸畮〡㺙䏞կPolatis 576 鵮ꂁ㢊✫梡



 

 

Information Classification: General 

㖞〳㼊㖧涸㢊欽畮〡16x16➢罜䘯鸟鍒Ɀ畮〡涸䒗䌢务倗կꅷ欽虽蜦⚁ⵄ涸湬䱹⯕勲⨊鲮䪮助佅

䭯冝⯕紦鵶䱹♸⼸雳偽Ⱒ♸侨研鸟桧偽Ⱒկ 

 

匆䊜♰ꥑ鸑雴䪮助剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10C52 

匆䊜♰ꥑ鸑雴䪮助剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2019 䎃 11 剢僽匆䊜♰ꥑ⯕歏霃㢊肅口剣ꣳⰖ぀肅牰去瀦

300710涸Ⰼ餴㶩Ⱆ぀կ䧮⟌涸呍䗱封㾝䧶殜僽⚹㹐䨪ⵄ渤罜⚺⸓⴯倝荝⸂✵䧭⚹⚆歲♧崨涸⯕鸑

雴緸絞霃㢊ㄤ⚡䚍⻊兰腊㹻㾀絊畮⣘䎾㉁կ鸑鵂♶倗涸荈⚺灇封ㄤ䪮助ꬠ倝Ⱆ぀䊺䧭Ɤ⚹♧㹻叻勍䚍猰

䪮⴯倝㘗⟱⚌⚌⸉巑渷鸑雴霃㢊ծ⯕鸑⥌霃㢊ծ獴⸓絊畮霃㢊ㄤ暟翫緸兰䢴禹絡涸灇封ծ欰❡ծꝈ㈒⿺

䪮助剪⸉瘝㢴⚡倰꬗կⰖ぀猥䪬䪄满⚁岤ծ礵渤宠礵ծㅷ餘荛♳ծ♧⚏♶蕟ծ鷅宠⼾馊涸䊨⻠礵牟

荝⸂✵⚹㹐䨪䲿⣘刿䘯䰦ծ刿珘㹁ծ刿兰䢴涸❡ㅷ鍒Ɀ倰呩կ 

 

WE-1550-YZBL 㣐⸆桧⯕紦佞㣐㐼 

 

WE-1550-YZBL 㘗⯕紦佞㣐㐼鷥欽濼ぜㅷ晥涸넞䚍腊ꜚꞹⰟ䲜⿽⺫㽻⯕紦ㄤ⡛㐾㡮岹嵙慨⯕㐼կ䭆剣〳ꬑ

涸歏騟霃雦ㄤ넞佪涸侔掚霃雦կ侮劼剒㣐鳕ⴀ䚪⸆桧〳鴪+39dBm剒㢴佅䭯 64 騟鳕ⴀ〳鷥ꂁ⯕䒓

ⰢծCWDMծRF 唬崵կ䲿⣘ SNMP ⼸雳緸！鲱⟝ㄤ WEB 緸！鷓欽✵ FTTH 緸絞务♴遤 1550nm ⯕⥌

〿涸佞㣐⠛鳕կ 

 

WXGP4200-W-18 禹⴩ 10G+wifi 6 XPON ONT 



 

 

Information Classification: General 

 

WXGP4200-W-18 僽⚁⚹忘駈넞㺈䌄䱹Ⰶ銳宠罜霃雦涸⯕緸絞⽀⯋կ⚺銳䎾欽✵ FTTHFTTB 㖞兞䲿⣘

㛇✵ XG-PON 䪮助涸侨研ծ露갉ㄤ錠곸⚌⸉կꅷ欽剒倝♧去 Wi-Fi 6 䪮助匬䒊կꂁ㢊 OFDMA䲿⣘넞鴪

1.8Gbps 涸鸟䏞嫱 11ac 䪮助䘯 4 ⦔模Ⰼ痗ざ♴♧去 Wi-Fi 6IEEE802.11ax叻ⲥITU-TG.987.x

988 䪮助叻ⲥ♸痦♲倰 OLT Ⱘ剣葻㥩涸匹鸑䚍կ 

 

WXGP5000-05E 劼卹䒭 10G OLT 

 

WXGP5000-05E GPON OLT 僽♧妴劼呥䒭 GPON/XG(S)PON 㽷畮 OLT 霃㢊黽䗄 ITU-T 

G.984/G.987/G.988 鸑雴遤⚌叻ⲥ⟄⿺务㕂歏⥌ GPON 霃㢊䪮助銳宠 CTC2.0ꂁざ GPON/ XG(S)PON 

⯕緸絞⽀⯋ONU ⚹欽䨪䲿⣘㺈䌄ծ露갉ծ錠곸ծ港䱽瘝㢴猫絾ざ⚌⸉䱹Ⰶկ 

 

♳嵳⽇鴪侨研鸑⥌剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10A51 

䧭用✵ 1994 䎃⡲⚹♧㹻Ⰼ椕涸緸絞鸑⥌鍒Ɀ倰呩⣘䎾㉁➢荈⚺灇封务㕂痦♧㗌 X.25 緸子ㄤ痦♧〵㉁

⚌⻊騟歋㐼䒓㨤⽇鴪㽠♧湬畀㖈緸絞䪮助涸⵸屠㨤絊㥵♧涸⚁岤ㄤ⴯倝䧭㽠✫⚁⚌緸絞猰䪮կ鴺➚

⚹姺⽇鴪涸騟歋㐼ծ⟄㣖緸❜䰃劼ծ緸絞㸝Ⰼ❡ㅷծxPON ❡ㅷ䊺䎛岌䎾欽✵务㕂ꆄ輑ծ鵘蠒㉁ծ佟



 

 

Information Classification: General 

䏎ծⱙꢭծ侅肫瘝霽㢴곭㚖剣馄鵂 1000 ⚡ꅾ挿遤⚌㹐䨪䌐⸔➭⟌㖈匹翫緸⥌䜂傞去㹊梡騗馊䒭封

㾝կ 

 

BDCOM GP8600 禹⴩ XGS-PON OLT 

         

BDCOM GP8600 禹⴩ OLT 僽㢴⚌⸉絡♧䪬鲿䎂〵䲿⣘ GPON ㄤ XG(S)-PON 䱹Ⰶկ〳佅䭯

/FTTH/FTTO/FTTD ㄤ POL 瘝ぐ猫絆緸倰䒭㹊梡㹻䏭欽䨪ծ⟱⚌欽䨪涸Ⰼ⚌⸉輑ざ䱹Ⰶ㹊梡♧䓎⯕紦

緸絞銻渷Ⰼ⚌⸉皍⻊緸絞卹匬꣭⡛ OPEX. 

 

GP1706 禹⴩ xPON WiFi6 ONU 

    

BDCOM GP1706 禹⴩ WiFi6 HGU 僽⽇鴪侨研鸑⥌꬗ぢ㢴⚌⸉輑ざ䚍緸絞䲀ⴀ涸兰腊⻊㹻䏭緸Ⱒ絊畮❡

ㅷ꧋䧭 WiFi6 3000M 偽絁露갉⿺ CATV ⸆腊կ霪❡ㅷⰯ㺂 EPON ㄤ GPON 緸絞黽䗄 ITU-

TG.9844/988IEEE802.3ah 㕂꣢叻ⲥ务⼶➃字Ⱏㄤ㕂鸑雴遤⚌叻ⲥGB/T33845-2017YD/T1475-

2006⟄⿺务㕂歏⥌ EPON/GPON 霃㢊䪮助銳宠 CTCⰨ㢊葻㥩涸匹鸑䚍ㄤ乼⡲䚍կ 

 

GP1702 禹⴩ MDU 



 

 

Information Classification: General 

  
 

BDCOM GP1702 禹⴩ MDU 僽⽇鴪侨研鸑⥌꬗ぢ⟱⚌Ⰼ⯕緸倰呩䲀ⴀ涸輑ざ䚍絊畮❡ㅷ꧋䧭❜䰃劼ծ

⟄㣖緸⣘歏CCTV ㄤ IPTV 瘝㢴⚌⸉⸆腊կ霪❡ㅷⰯ㺂 EPON ㄤ GPON 緸絞黽䗄 ITU-TG.9844/988

IEEE802.3ah 㕂꣢叻ⲥ务⼶➃字Ⱏㄤ㕂鸑雴遤⚌叻ⲥ, GB/T33845-2017YD/T1475-2006⟄⿺务㕂歏

⥌ EPON/GPON 霃㢊䪮助銳宠 CTCⰨ㢊葻㥩涸匹鸑䚍ㄤ乼⡲䚍կ 

 

䎛⚎♲瀖㔩猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿9C91 

䎛⚎♲瀖㔩猰䪮剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2015 䎃僽⚁⚌➢✲灇封ծ欰❡ㄤꝈ㈒⯕紦鸑⥌㐼⟝涸넞倝猰䪮⟱⚌կ

Ⱆ぀⡙✵䎛⚎溁棟嵳䋑䭆剣馄 10⁵紩馄ⲙ鲨ꢂ4683 䎂倰碛宇䨻ㄤ⚙涰㢴ぜプ䊨կ Ⱆ぀呍䗱㔙ꢭ✳⼧

㢴䎃勻㨤絊⚁岤✵灇封⟄⿺欰❡⡤獤㼭ծ䚍腊넞ծ餘ꆀ珘㹁涸⯕紦偽彂㐼⟝կⰖ぀涸⚺㼋❡ㅷ剣 MxN 

MEMS ⯕䒓Ⱒ넞⸆桧ꥬ猌㐼ꥬ猌㐼梠䕎㐼⯕歏确崵㐼㼭㘗 Nin1 ꧋䧭넞畮㐼⟝(⸆腊銻渷ꥬ猌

㐼ծ羒ざ㐼ծ岚ⴔ撑欽㐼⯕歏确崵㐼瘝)կ 

 

OCS Port-Configurable Matrix MEMS Switch 

     

偽꣖㝱Ⰼ⯕瀃꣋⯕䒓Ⱒ 畮〡〳ꂁ縨 㢊欽⯕紦畮〡⥂䫡 鲱⟝㹁⛐⯕紦畮〡ⴔ絆 嫦⚡畮〡鿪〳Ⱘ剣 VOA

〳尊⯕邝Ⲹ⸆腊կ 

 

Mini 梠䕎㐼 



 

 

Information Classification: General 

     

⽀紦⿽ぢ⚙⦔⠛鳕㺂ꆀ 㼭⡤獤넞〳ꬑ䚍⡛䳃䰀կ 

 

䎛䊜蓿岲鸑⥌䪮助剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿9B81 

䎛䊜蓿岲鸑⥌䪮助剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2013 䎃ⴲ⚁岤✵⯕鸑⥌곭㚖꧋灇封ծ欰❡ծꝈ㈒ծ剪⸉⚹♧⡤

荝⸂✵䲿⣘絾ざ⯕⠛鳕禹絡ㄤ⯕⠛鳕⠏⻊鍒Ɀ倰呩僽㕂ⰻ⯕鸑⥌❡ㅷⵖ鸣㉁⯕⠛鳕鍒Ɀ倰呩䲿⣘㉁

僽♧㹻⚁⚌涸⴯倝㘗❡ㅷⵖ鸣㉁ㄤ剪⸉㉁剣㢴고❡ㅷㄤ䪮助封僈⚁ⵄ⚹䎛⚎溁넞倝䪮助⟱⚌ㄤ 5G ⟱

⚌կⰖ぀涸❡ㅷ䊺⚹㕂ⰻծ㢪涸歏⥌鵘蠒㉁㹐䨪⿺⚁緸遤⚌㹐䨪䲿⣘⠏餘剪⸉ꤑ歏⥌鵘蠒㉁㢪麑䋒

ISPծIDCծ歏⸂ծ侅肫ծ❜鸑ծ䎛歏ծꆄ輑ծ緸絞㸝Ⰼծ✻雦皾瘝瘝遤⚌կ 

 

OTNS8600 岚ⴔ撑欽霃㢊 

   

䎛䊜蓿岲鸑⥌䪮助剣ꣳⰖ぀䲀ⴀ✫倝♧去㣐㺂ꆀծꟋ騄猌涸 400G 岚ⴔ⠛鳕霃㢊 OTNS8600 禹⴩❡ㅷկ

霪❡ㅷ䎾欽✫⯓鵳涸⠛鳕䪮助♸넞䏞涸꧋䧭䪮助佅䭯 100Mbps ⵌ 400Gbps 涸⽀鸑麤⠛鳕鸟桧䎇⚂

꬗ぢ 800Gbps ㄤ 1.2Tbps 的㾝䲿⣘㺈䌄㺈ծ㣐㺂ꆀծⰌ鷳僈涸⠛鳕⸆腊〳⟄㹊梡㺂ꆀ涸䎂徾⼮

紩⚹㢴⚌⸉鵘遤⿺劢勻緸絞⼮紩的㺂䲿⣘✫珘㹁涸䎂〵䔲⵸鄄䎛岌䎾欽㖈鵘蠒㉁ծ䎛歏ծIDCծꆄ

輑ծ佟䏎ծ✻緸絞ծ㣐侨研瘝遤⚌կ 



 

 

Information Classification: General 

 

OTNS8600-DCI ⯕⠛鳕霃㢊 

  

OTNS8600-DCI 僽䎛䊜蓿岲鸑⥌䪮助剣ꣳⰖ぀ꛏ㼆侨研务䗱匹翫DCI霃雦涸⯕歏♧⡤⻊岚ⴔ⠛鳕霃

㢊կ㸐Ⱘ剣넞꧋䧭⯕歏♧⡤⻊ծ㣐䌄㺈25.6Tbits/Fiberծ皍鿈縭⯝撑勇靈崵ծ僒鵘絶

NETCONF/YANGㄤ㸝Ⰼ〳ꬑ瘝暵挿կ腊㢿忘駈 DC ⛓ꢂ䘯鸟㟞Ɤ涸䌄㺈꨽宠㹊梡霃㢊涸身崞鿈縭

䩧鸣䒓佞涸⯕緸絞卹匬䒸곭 DCI 䋑㖞鵳Ⰶ넞鸟Ⰼ⯕匹翫倝傞去կ 

 

넞꧋䧭岚ⴔ⠛鳕禹絡 

 

蓿岲鸑⥌ꛏ㼆侨研务䗱匹翫DCI㖞兞䒓封涸 OTNS8600P 㘗꧋䧭䒭岚ⴔ霃㢊Ⱘ剣㣐㺂ꆀծ⡤獤㼭ծ

⡛腊署ծ넞䚍⟟嫱涸瑲ⴀ暵挿կ霃㢊➑ 1RU剒㣐佅䭯 1.2Tbps12*100G涸⠛鳕㺂ꆀ鸑鵂霃㢊㛜〜

〳䎂徾的㺂ⵌ 1 紦 2.4Tbps 涸⠛鳕㺂ꆀկ霃㢊ꅷ欽넞㺙䏞涸⯕歏꧋䧭䪮助鼙⯝✫撑勇涸騥紦鵶䱹碫❜

䰃劼䒭♧鵶⽰鸑鲽匠絆䧭 end-to-end 模侮岚ⴔ⠛鳕倰呩䌄勻馄㣐⠛鳕㺂ꆀծ模繠⼐ꂁ侨研务䗱劼䨻

涸㸝鄳勵⟝ծ⟄⿺匧皍涸！椚垷䒭絛㙹㚖ⰻ DCI 䪬鲿緸䌄勻匧荝涸欽䨪⡤낉կ 

 

⻌❩⻌齱㕂㸝䪮助肅口剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿12B709ծ12B710 



 

 

Information Classification: General 

⻌❩⻌齱㕂㸝䪮助肅口剣ꣳⰖ぀皍獦⻌齱㕂㸝僽歋⻌❩吉⼶猰榰⯓㺈䌄緸絞䪮助剣ꣳⰖ぀ծ务⥌㕂

㸝⥌䜂❡⚌肅口剣ꣳⰖ぀帿䋑000839ծ⻌❩⻌齱餴❡絑蠒Ⱆ぀瘝肅⚎Ⱏず封饰䧭用涸넞倝䪮助⟱

⚌կ 猥䪬⚚靭ծ霟⥌ծ宠㹊ծ⴯倝涸⟱⚌礵牟⻌齱㕂㸝Ⱆ぀㢴䎃勻㖈䎛乄歏錠ծ鸑⥌緸絞ծ䎂㸝

㙹䋑ծ⥌䜂⻊剪⸉瘝곭㚖帿䏞罭罵⚹佟䏎ծ䎛歏㯮⡤ծ鸑⥌⟱⚌ծ猰灇ꤎ䨾ծ⟱✲⚌⽀⡙瘝䎛㣐㹐䨪䲿

⣘✫⠛鳕緸絞ծ㺈䌄緸絞ծ㸝꣈緸絞ծ侨㶶歏錠ծ侨㶶㯮⡤ծ鵘蠒佅丒瘝Ⰼ倰⡙涸錞够䒊霃鍒Ɀ倰呩⚹

㹐䨪䲿⣘✫㣐ꆀ⠏餘涸鲱炽⟝霃㢊ㄤ䪮助剪⸉⤛鵳✫䎛㣐㹐䨪⥌䜂⻊剪⸉緸絞涸♶倗封㾝鵳姿կ 

 

Optiva 㼘곸⯕⠛鳕䎂〵 

Optiva Platform RF Fiber Optic Links 

 

˖ 䗎岚㼘곸⥌〿⠛鳕 

⿬罌傞ꛦ/务곸/L/S/C/X/Ku/Ka 岚媯 

剒넞䊨⡲곸桧 40GHz 

EDFA 

CWDM/DWDM 

⯕ⴗ䰃䒓Ⱒ/㼘곸ⴗ䰃䒓Ⱒ 

˖ 佅䭯 SNMP 緸！ 

˖ Ⱘ剣杝用㸝鄳垷㗌ㄤ劼卹㸝鄳䳃⟝佅䭯掚䳃䬬 

 



 

 

Information Classification: General 

5G 鸑⥌欽⯕畮劼 

ORTEL5200 禹⴩ 65GHZ ⯕⠛鳕垷㗌 EMCORE 5200 Series 6.5GHz Transmitter & Receiver 

 

˖ 䗎岚㼘곸⥌〿⠛鳕 

20~3000/6500MHz 〳鷥 

1310nm 

鳕ⴀ⯕⸆桧+4dBm 

502/752 〳鷥 

㼘곸㟞渤〳靈 

䊨⡲庛䏞薴㔵㺈-40~+75C 

IP66 ꣈䫡瘝紩 

˖ 㼭㘗⻊絕匬⤑✵㹔ⰻㄤ㹔㢪㸝鄳 

˖ 鷓欽✵ 5G ⠛鳕ㄤ⽡僤⯕⠛鳕禹絡 

 

帿㖕䋑굷鸑㺈䌄䪮助剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10C13 

帿㖕䋑굷鸑㺈䌄䪮助剣ꣳⰖ぀㨤✵ 1993 䎃2002 䎃姻䒭杝用岤ⱃ⚹♧㹻❡Ꝉ灇♧⡤⻊涸넞猰䪮Ⱆ぀

2008 䎃鸑鵂 SGS ISO9001 㹎呍կ梡䚪鿈㗂衅✵䎛⚎帿㖕僽㕂㹻猰䪮鿈雩㹁涸넞倝䪮助⟱⚌䭆剣꧆⾩

涸絑崸㹊⸂岤ⱃ餴ꆄ 5000 ♰➃字䋏կ 䧮⟌⚁岤✵ GPON/EPON 偽彂⯕緸絞 OLTծONU 鸑⥌❡ㅷծ騟



 

 

Information Classification: General 

歋㐼ծ露갉緸Ⱒծ❜䰃劼瘝侨鸑❡ㅷ⿺Ⱖꂁ㤛❡ㅷ涸灇封ծ欰❡ծꝈ㈒կ⟄帿㖕⚹灇封ㄤꝈ㈒⚹务䗱䟃

䊜⚹❡⚌⻊欰❡㛇㖑㖈䟃䊜荈䒊 6 㽻宇䨻䊨宇⽑㖑꬗獤 100 占宇䨻䒊瘰꬗獤 18000 䎂碛䭆剣⚙

勵荈⸓ SMT 欰❡絁ծ✳勵⯕霃㢊欰❡絁ծ✳勵 PON 欰❡絁♧勵䱹䳃⟝插䱹絁ծ♧勵 WiFi 崵霚絁ㄤ♧勵

絶⥝絁կ 

 

㼭㘗 GPON OLT 

       

굷鸑 PTF3701E 僽⽀ PON 〡 GPON OLTկ ⚙⚡⼪⯐ RJ45 〡ㄤ♧⚡ 10GE SFP ♳遤畮〡〳⟄鵶䱹♶ず涸

呍䗱霃㢊䲿넞䌄㺈ㄤ〳ꬑ䚍넞䚍⟟嫱⚂䚍腊䔂䜲կ Ⱖ PON 〡ⴔ⯕嫱⚹ 1:128剒鵴⠛鳕騄猌⚹

20KM♳♴遤䌄㺈넞鴪1.25Gbps/2.5Gbpsկ PTF3701E 〳䎛岌䎾欽✵ FTTHծSOHOծ㼭㘗⟱⚌⸅Ⱆ

瘝䎾欽㖞兞կ ⡤獤㼭涸 OLT僒✵㸝鄳ծ倰⤑ծ身崞ծ僒✵鿈縭涸넞䚍腊㺈䌄䱹Ⰶ緸絞կ 㸐〳⟄鿈縭㖈

稒ⲽ涸劼䨻梠㞯务⛲〳⟄欽✵♲緸ざ♧. 

 

XGSPON ONU 

    

FIBERWAY PTF4834X(1*2.5GE+3*GE+1*POTS+1*USB3.0+WiFi6) 10G EPON /XG(S)PON ONU ꅷ欽剒倝

WiFi6 (AX3000)䪮助ꂁ㢊 IEEE 802.3av(10G-EPON)/ITU-T G. 987(XG-PON)/ITU-T G.9807.1 (XGS-PON) 



 

 

Information Classification: General 

PON 䱹〡ㄤ IEEE802.11ax(WiFi 6)䱹〡կ佅䭯鸑鵂⟄㣖緸ծWi-FiծFXS ㄤ USB 叻ⲥ䱹〡㹊梡侨研ծ露갉

ㄤ錠곸⚌⸉涸Ⰼ꬗♲ꅾ乄佞կ 

 

XPON ONU 

         

FIBERWAY PTF2232W 僽 1GE + 1FE + WIFI + CATV XPONGPON ㄤ EPON ⿽垷HGU ONUկ㸐傋㖈忘

駈㔿㹁緸絞鵘蠒㉁䧴剣絁鵘蠒㉁涸♲ꅾ乄佞剪⸉꨽宠䎇䎛岌欽✵ FTTO⸅Ⱆ㹔FTTD⸅Ⱆ呱

FTTH㹻䏭㺈䌄䱹Ⰶ⟄⿺ CATV錠곸港䱽瘝銳宠կ㸐㛇✵䧭擿涸 GPON ㄤ⼪⯐ EPON 䪮助Ⱘ剣鳅

넞涸䚍腊⟟呔嫱珘㹁Ⱘ剣䧭劥佪渤넞〳ꬑ䚍僒✵！椚ꂁ縨身崞䚍ㄤ葻㥩涸剪⸉餘ꆀQoS⥂

霆կ模Ⰼ痗ざ ITU-T G.984.xIEEE802.3ah 瘝կ 

 

帿㖕涰鸑兜㣔猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10B71 

帿㖕䋑涰鸑兜㣔猰䪮剣ꣳⰖ぀僽♧㹻⚁岤✵⯕紦鸑⥌霃㢊灇封ծ欰❡ծꝈ㈒ㄤ剪⸉涸넞倝䪮助⟱⚌䲿⣘

㛇✵Ⰼ⯕緸絞涸㺈䌄䱹Ⰶ❡ㅷ⿺緸絞䎾欽䒓封⚹鵘蠒㉁ծ匹翫緸剪⸉䲿⣘㉁ISPծ㢴⚌⸉鵘蠒㉁

MSOծ佟⟱㹐䨪䲿⣘模侮涸䱹Ⰶ緸鍒Ɀ倰呩ծ㹻䏭緸絞鍒Ɀ倰呩ծ㼭㘗⟱⚌鍒Ɀ倰呩瘝կ 湡⵸❡ㅷ

⚺銳巑渷⯕䱹Ⰶ霃㢊⺫䭍 ONUծOLTծOTTծMDUծRouterծ偽彂⯕紦ꂁ⟝瘝կ Ⱆ぀❡ㅷ䊺ⴀ〡 100+

㕂㹻剪⸉Ⰼ椕鵛 3 厅欽䨪կ 



 

 

Information Classification: General 

 

XPON WIFI6 AX1800 VOIP ONU BT-711AX 

      

BT-G711AX 㘗 ONU 僽 BTPT 絕ざ遤⚌胜兞荈⚺灇封涸欽䨪絊畮霃㢊霪霃㢊ⰻ縨⚙㽻❜䰃⸆腊ㄤ♲㽻騟

歋⸆腊կ霪霃㢊ⰻ縨⚙㽻❜䰃⸆腊ㄤ♲㽻騟歋⸆腊絕匬稒ⲽ霪霃㢊ⰻ縨⚙㽻❜䰃⸆腊ㄤ♲㽻騟歋⸆腊

絕匬稒ⲽ㢪䕎㼭䊫僽♧猫넞䚍腊ծ⡛⸆署涸 FTTH ⯕緸絞⽀⯋ծ BT-G711A 僽♧妴넞䚍腊ծ⡛⸆署涸

FTTH ⯕緸絞⽀⯋ꬋ䌢鷓ざぐ鵘蠒㉁ FTTH 絆緸㖞兞务ぐ猫侨研⚌⸉涸䎾欽꨽宠կBT-G711AX 僽♧妴

XPON ❡ㅷ偽꨽刿䰃霃㢊ㄤ㔿⟝⽰〳鷓ꂁ EPON ㄤ GPON 緸絞կ 

 

WIFI6 OTT BT-RB300 

      

BT-RB300 佅䭯剒倝涸 IEEE 802.11ax 叻ⲥ㹊梡✫剣絁⟄㣖緸侨研ㄤ偽絁 WiFi 侨研⛓ꢂ涸鲮䰃կ侨研ㄤ

偽絁 WiFi 侨研⛓ꢂ涸鲮䰃կMU-MIMO ㄤ岚勲䧭䕎⸆腊〳烁⥂㢴欽䨪ず傞⢪欽傞涸넞侨研⠛鳕鸟桧ㄤ⥌〿

餘ꆀկ MU-MIMO ㄤ岚勲䧭䕎⸆腊〳烁⥂㢴欽䨪ず傞⢪欽傞涸넞侨研⠛鳕鸟桧ㄤ⥌〿餘ꆀկBT-RB300 ꤑ

✫Ⱘ剣넞䚍腊涸偽絁㽷㚖緸⸆腊㢪鵮䲿⣘꣈抠插ծQoSծ緸絞！椚ծ緸絞㸝Ⰼ瘝⸆腊կ⚹⟱⚌欽䨪䲿⣘

珘㹁涸緸絞剪⸉կ 



 

 

Information Classification: General 

 

XPON WIFI5 AC1200 CATV VOIP ONU 

    

BT-719XR, HGU xPON ONU, 2GE+VOIP+CATV+WIFI5 AC1200, Suitable for network of XGS-PON, XG-

PON, GPON & CATVծ剣絁歏錠㢴⸆腊涸♧⡤劼꬗ぢ务㼭⟱⚌ծSOHO ⸅Ⱆծ㹻䏭欽䨪涸♲ざ♧ FTTH

緸Ⱒ,կ 

 

寐蔼⥂錠鸑⯕歏霃㢊剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿9B92 

⥂錠鸑♶倗⴯倝㖈䒸鵳エ佐㕂ⰻ㢪⯓鵳䪮助涸ず傞䒓封ⴀⰨ剣㕂ⰻ⯓鵳宐䎂涸 CATV 㐼勞, ❡ㅷ⚺銳

剣ぐ猫⯕封㼘劼ծ⯕䱹佐劼ծ⿽ぢ⠛鳕䎁絁佞㣐㐼ALC 荈⸓歏䎂䱽ⵖ佞㣐㐼ծAGC 䱽ⵖ佞㣐㐼ծ䒁Ɤ

佞㣐㐼ծ欽䨪ⴔ佅ⴔꂁ佞㣐㐼ծⰨ剣鵂⾓ծ鵂崨ծ鵂庛ծ鵂弪⥂䫡涸⣘歏㐼煂껒ㄤ⣘歏㐼ぐ猫ꅿ㢪鵂

崨㘗ⴔ佅ⴔꂁ㐼歏彂䳃Ⰶ㐼♧⡤⻊⿽ぢⴔ佅ծⴔꂁ㐼欽䨪絊畮ծ鵶䱹㐼ծ剣絁歏錠禹絡暟椚封岙翸

⛩掜絟続ず鲶歏綈ծ㸝꣈港䱽絁綈瘝Ⰼ禹⴩ꂁ㤛㐼勞կ❡ㅷ餘ꆀ僽⟱⚌涸欰ㄐⰖ぀剣♧㤛⚚呔涸餘ꆀ！

椚⡤禹欰❡ծ唬낉ծ罈⻊崵霚ծ⺫鄳♧⚏♶蕟⨞ⵌ✫ 100%ざ呔ⴀ宇կ 

 

⯕䱹佐劼 



 

 

Information Classification: General 

   

⥂錠鸑 BST 禹⴩ CATV ⯕歏鲮䰃㐼鷓欽侨㶶歏錠⯕紦ⵌ䨪կ霪劼ꅷ欽넞身併䏞 PIN ！偽꨽⣘歏偽⸆

桧䰀署կ䔲鳕Ⰶ⯕⸆桧㖈-1dBm 傞鳕ⴀ歏䎂 68dBuV, 〳絑崸ծ身崞㖑鷓欽♲緸輑ざ, ⯕紦ⵌ䨪涸緸絞䎾

欽կ 

暵挿偽꨽⣘歏䊨⡲곸桧薴㔵 45-1000MHz鳕ⴀ歏䎂 68dBuV@-1dBmկ 

䎾欽侨㶶歏錠⯕紦ⵌ䨪♲緸輑ざFTTH PONկ 

 

匆䊜掺榰⯕歏霃㢊剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿9A93 

匆䊜掺榰⯕歏霃㢊剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2005 䎃⡙✵匆䊜䋑⡮匆⼓葻幽遳麤饰唀猰⴯㔩⼓կⰖ぀荝⸂✵♲緸

輑ざ瘝禹⴩⯕歏霃㢊涸灇封ծ欰❡ㄤꝈ㈒䊺剣 9 고鲱⟝衼⡲勉》䖤㕂㹻晜勉㽷雩霆雽〳ず傞㕂㹻濼霋

❡勉㽷골封䊺絑剣 16 고㹊欽倝㘗⚁ⵄㄤ㢪錜⚁ⵄ䎇蜦嵄寐溁猰㷖䪮助⾍雩霆շ溁猰䪮㘗务㼭⟱⚌ո,匆

䊜䋑⡮匆⼓猰㷖䪮助㽷雩㹁⚹⡮匆⼓猰䪮⟱⚌灇封务䗱կ匆䊜掺榰僽⼶⚹雩霆紩鍒Ɀ倰呩䒓封名⠶կⰖ぀

㼜♶倗㟞⸈灇封䫏Ⰶ㟞䔂Ⱆ぀荈⚺ㅷ晥❡ㅷ涸⴯倝腊⸂ծ넞倝❡ㅷ涸䪮助ゎꆀ鵳♧姿䲿⼮灇封呍䗱❡

ㅷ涸䋑㖞畊✰⸂Ⱆ぀❡ㅷ⚺銳ⴀ〡妍崍ծ⽂繠瘝㕂㹻ㄤ㖑⼓.䧮⟌㼜♧㥵傁䖃㖑灇封ծꝈ㈒刿忘䠑涸❡

ㅷծ刿⠏餘涸剪⸉,䲿⣘⚁⚌ OEM 餤晥⸈䊨կ 

 



 

 

Information Classification: General 

XGS-PON & CATV WDM EDFA ざ岚佞㣐㐼 

     

FWAP-XGS, 10G XGS-PON 禹⴩㣐⸆桧ざ岚㐼 1 騟 CATV(〳㹁ⵖ 2 騟⚺㢊口+8/16/32/40/64 騟 XGS-

PON 〡鳕Ⰶ; 鳕ⴀ 8/16/32/40/64 騟 1550nm +1490nm /1310nm &1270/1577nm ざ岚鳕ⴀ, 嫦騟鳕ⴀ

〳⟄㹁ⵖ⯕⸆桧կ 

 

XGS-PON & CATV WDM EDFA ⯕紦佞㣐ざ岚㐼 

       

FWAP-XGS 禹⴩, XGS-PON & CATV WDM EDFA ⯕紦佞㣐ざ岚㐼1 騟 CATV(〳㹁ⵖ 2 騟⚺㢊口

+8/16/32/40/64 騟 XGS-PON 〡鳕Ⰶ; 鳕ⴀ 8/16/32/40/64 騟 1550nm +1490nm /1310nm 

&1270/1577nm ざ岚鳕ⴀ, 嫦騟鳕ⴀ〳⟄㹁ⵖ⯕⸆桧 10~23dBmկ 

 

SFU & HGU GPON ONU, 1GE+CATV 

    



 

 

Information Classification: General 

FWG-ONU810GC,SFU & HGU GPON ONU, 1GE+CATV,Suitable for network of XGS-PON, XG-PON, 

GPON & CATVծ剣絁歏錠㢴⸆腊涸♧⡤劼꬗ぢ务㼭⟱⚌ծSOHO ⸅Ⱆծ㹻䏭欽䨪涸♲ざ♧ FTTH 緸Ⱒկ 

 

帿㖕䋑㣔✻⯕歏猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10B103ծ10B104 

帿㖕䋑㣔✻⯕歏猰䪮剣ꣳⰖ぀僽♧㹻㗂衅✵帿㖕䋑륫⼶倝⼓錜愝猰䪮❡⚌㔩⼓涸㕂㹻紩넞倝䪮助⟱⚌♸

㕂ⰻ㢪涸鸑⥌遤⚌剣䎛岌涸翫絞ㄤ餴彂կ㣔✻⯕歏荝⸂✵⚹♲緸輑ざծ錠곸港䱽ծ⯕紦鸑⥌⿺ CCTV 䲿⣘

㛇✵⯕紦鳕鸑麤涸禹⴩❡ㅷ䎇䎛岌欽✵㙹㚖緸ծ䱹Ⰶ緸ծ⯕紦ⵌ䨪瘝♶ず㽻紩涸緸呔❡ㅷ鵴Ꝉ⽂繠

崍ծ妍崍ծ⚎⽂千瘝㕂㹻կⰖ぀♶➑㣐⸂䲀䎛荈歋ㅷ晥ZJ-Link,LHGDず傞⚹㕂ⰻ㢪㣐錞垷宇㉁䲿⣘

OEM 剪⸉կ 

 

⯕紦佐封㐼 

     

10/100/1000 荈鷓䎾⟄㣖緸⽀紦⿽ぢ⯕紦佐封㐼ꅷ欽넞ㅷ餘⽀紦⿽ぢ⯕佐封♧⡤垷㗌䚍腊珘㹁餘ꆀ

⠏葻կ 鷓欽✵歏⥌ծ䎛歏ծ㺈䌄緸絞瘝꨽銳䲿넞⯕紦侨研崨ꆀ⿺넞䚍腊ծ넞〳ꬑ䚍涸緸絞梠㞯务կ 1 ⚡ 

RJ45 歏〡ㄤ 1 ⚡⽀紦 SC ⯕〡㹊梡⿽絠絁ㄤ⯕紦⛓ꢂ涸⯕歏⥌〿鲮䰃; 〫꨽♧蓿⯕紦㽠〳模䧭♧騟⥌

〿涸⠛鳕鳅⿽紦倰䒭䲿넞⯕紦侨研⠛鳕ꆀ♧⦔ 

 

⯕紦佐封㐼 



 

 

Information Classification: General 

   

劥❡ㅷ⚹ꬋ！椚㘗❜䰃劼⽰䳃⽰欽,䘯鸟❜䰃կ畮〡㖲荈⸓霋ⵆ䎂遤絁ծ❜⿸絁ծ偽꨽ꛏ㼆䚍霃縨雮侨

研㖈⠛鳕鵂玐务騟䖈剒⠏佪桧剒넞կꅷ欽㶸⪰鲮封垷䒭荈⸓㷖⛴ㄤ刿倝 MAC 㖑㖧Ⰼ꬗䲿⼮緸絞侨

研涸⠛鳕ㄤ❜䰃䚍腊կⰌꆄ㾩㢪㡲ㅷ餘歏彂䎛岌䎾欽✵ぐ碫㸝꣈港䱽ծ⟱⚌ծ㉁㖞瘝㣐务㘗緸絞고

湡կ 

 

POE ⯕紦佐封㐼 

     

荈⸓唬崵♸霋ⵆ痗ざ IEEE802.3AF/AT 叻ⲥ涸霃㢊䎇⚹Ⱖ⣘歏,佅䭯忘鲿涰♰紩䶑⫸㣢涸 POE ⣘歏腊⸂㥵

卓「歏霃㢊麁歏崨鵂㣐䧴瀊騟,禹絡⠔荈⸓倗䒓⣘歏⿺傞⥂䫡կꅷ欽鵳〡蓿晙⠏餘⯕歏♧⡤⻊垷㗌鸑굥

䚍腊葻㥩罣넞⡛庛鷓䎾䚍䔂կ 

 

♳嵳䬺㸝㹊⚌剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿:11A11 

♳嵳䬺㸝⯕歏䧭用✵ 2004 䎃䚪鿈⡙✵♳嵳嵙⚎䓎寐넞猰䪮㔩⼓,僽⚁⚌➢✲⯕紦鸑⥌䪮助涸灇封ծ欰❡

ㄤꝈ㈒涸넞倝䪮助⟱⚌㕂㹻紩⚁礵暵倝㼭䊭➃⟱⚌կⰖ぀Ɤ劍翸搋✵⯕紦佞㣐䪮助⯕紦⠛鳕䪮助⯕

紦唬崵䪮助涸ꬠ倝♸䊨玐⻊2008 䎃鸑鵂✫ SGS 雩霆涸 ISO9001 餘ꆀ⡤禹㣐鿈ⴔ❡ㅷ蜦䖤䎛歏Ⰶ緸



 

 

Information Classification: General 

霆ծ歏⥌Ⰶ緸霆ծCEծULծ16949 痗ざ䚍雩霆瘝雩霆剎蜦䖤㕂㹻猰䪮鿈⴯倝㛇ꆄ佅䭯㕂㹻猰䪮鿈ꅾ

㣐猰䪮⚁고餴ꆄ佅䭯㕂㹻넞倝䪮助⟱⚌瘝կ❡ㅷ⺫䭍⯕紦佞㣐㐼⯕紦鸑⥌㶩禹絡⯕紦慨⯕㐼ぐ猫

⯕彂⿺⯕歏鍒Ɀ倰呩⚺銳䎾欽✵⯕紦鸑⥌剣絁歏錠慨⯕ꨭ鴪䊨⚌猰灇⼕毫瘝㢴⚡곭㚖կ 

 

ONT ❡ㅷ 

 

ISAP 䎂〵僽♳嵳䬺㸝ꛏ㼆鸑⥌㶩禹絡❡ㅷ暵挿䲀ⴀ涸♧禹⴩稒ⲽ㘗 OTN 䎂〵霪䎂〵䲿⣘⚪㺢涸⚌⸉匣

子OTU10GծOTU25GծOTU100GծOTU200GծEDFAծOLPծMux&DeMuxծRAMANծWSSծOCM 瘝

10 㢴猫碫㘗涸匣子♶ず碫㘗涸⚌⸉匣子㖲佅䭯掚䳃䬬䎇〳⟄㖈♳嵳䬺㸝 1U/2U/5U 涸㶩呥务鸑欽կ霪

䎂〵Ⱘ剣넞稒ⲽ絕匬ծꂁ縨身崞ծ⡛⸆署瘝暵䖄⚂佅䭯 C/S 卹匬涸緸絞！椚絶䫡！椚皍⽀կOTN 䎂〵

ㄤ匣子䎛岌䎾欽✵鵘蠒㉁ծ歏⸂ծ䎛歏瘝곭㚖⚹㹐䨪䵨䒊♧⚡㢴⚌⸉ծ㢴鸟桧涸䎂〵կ 

 

CATV ❡ㅷ 

  

䧮Ⱆ぀涸 CATV ❡ㅷ⺫䭍1U EYDFA ❡ㅷHA11Dծ2U EYDFA ❡ㅷ(HA945X)ծEDFA 佞㣐㐼ㄤ

Raman 佞㣐㐼⟄⿺䳃子䒭 EYDFA ❡ㅷ瘝կ1U EYDFA ❡ㅷ剒㣐鳕ⴀ䚪⸆桧〳鴪 37dBm2U EYDFA ❡ㅷ

剒㣐鳕ⴀ䚪⸆桧〳鴪 43dBm䳃子䒭 EYDFA ❡ㅷ佅䭯 8 畮〡ㄤ 16 畮〡涸 EYDFA 匣子⽀畮〡鳕ⴀ⸆桧



 

 

Information Classification: General 

〳鴪 23dBmկEDYFA 霃㢊〳鷥佅䭯 PON 䱹〡㹊梡 CATV ⥌〿ㄤ PON ⥌〿ざ岚た㖈ず♧呏⯕紦务⠛

鳕կ 

 

㿋⚎♰炞⯕歏霃㢊剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10B75 

㿋⚎♰炞⯕歏霃㢊剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2008 䎃 4 剢僽鸑⥌遤⚌涸⯕紦佞㣐㐼ⵖ鸣㉁ㄤ⯕紦⠛鳕鍒Ɀ倰呩䲿

⣘㉁կ꬗ぢぐ㕂䲿⣘⵸澯䚍넞䚍⟟嫱涸⯕紦佞㣐㐼⟄⿺⚹鸑雴遤⚌䲿⣘㹁ⵖ䒓封涸剪⸉⟄㹐䨪⡤낉⚹

呍䗱荝⸂✵⚹㹐䨪⴯鸣刿㣐涸❡⚌⟟⧩կ ⳪⦶遤⚌涸杝用呍䗱䪮助ծ〳䭯絯灇封腊⸂ㄤ䔂㣐涸欰❡腊

⸂䧮⟌腊㢿呏研♶ず㕂㹻ㄤ㖑⼓鸑雴緸絞务覆⿺涸⯕紦緸絞⠛鳕꨽宠ㄤ䎾欽暵挿⚹欽䨪ꆀ魧㹁ⵖ㢴禹

⴩絈ⴔ❡ㅷㄤ鍒Ɀ倰呩կ 㿋⚎♰炞猥䪬满⟄㼣ꅾծ慨䞔ծ㗏䭯ծ⴯倝⡲⚹⟱⚌俒⻊椚䙁⟄⨞兰䢴

⨴䐀涸⯕⠛鳕⢪罏⚹䡦兞濶䘋䧭⚹「➃㼣侢涸ծ濼ぜ涸⚁⚌Ⱆ぀ㄤ⯕⠛鳕遤⚌涸곭駵罏⚹刿㢴㹐䨪䲿

⣘忘䠑涸欽䨪⡤낉⿺㹁ⵖ剪⸉կ 

 

FTTH ⯕䱹佐劼 

     

1)⠏餘ꜥ㘗勞㢪㡲Ⱘ剣葻㥩涸侔掚կ2)㼘곸鸑麤Ⰼ GaAs ⡛㐾㡮佞㣐歏騟կ侨㶶⥌〿剒⡛忘駈-18dBm

䱹佐垷䬾⥌〿剒⡛忘駈-10dBm 䱹佐կ3)Ⱘ剣⯕鳕Ⰶ AGCAGC 薴㔵〳呏研欽䨪㹁ⵖ 4)⡛⸆署霃

雦ꅷ欽넞佪䒓Ⱒ歏彂烁⥂歏彂涸넞〳ꬑ䚍ㄤ넞珘㹁䚍կ侮劼⸆署㼭✵ 1W Ⱘ剣⯕唬崵歏騟կ5)㢴紩



 

 

Information Classification: General 

꣈ꨭ㐼⟝TVS 澕䙖䫈ⵖ✳匧！꣈ꨭ禹絡⚚㺙烁⥂霃㢊㸝Ⰼ鵘遤կ6)〳ⰻ縨 WDM㹊梡⽀紦Ⰶ䨪

1490/1310/1550nm♲緸輑ざ䎾欽կ7〳ⰻ縨⯕ꥬ猌㐼կ 

 

鸑雴㘗 EDFA 

   

1) 〳呏研㹐䨪꨽宠䲿⣘ OEM 㹁ⵖ剪⸉կ 2)⡛㐾㡮禹侨⡛⸆署⸆署20Wկ 3)䊨⡲岚Ɤ薴㔵㺈〳

銻渷Ⰼ C 岚媯⯕佞㣐կ 4)叻ⲥ RJ-45 緸！䱹〡痗ざ SNMP 叻ⲥ⼸雳կ 5)⿽歏彂霃雦♧ꝶ䒭䬄䬘〳

㖈絁刿䰃կ 6)㟞渤䎂㗞䚍㥩GF±1dBկ 7)Ⱘ㢊杝用 LCD 儑爙㾓⤑䰦港䱽霃㢊鵘遤朐ⲃկ 8)叻ⲥ

1U 劼卹䒭僒✵㸝鄳絶䫡կ 

 

帿㖕䋑榰し翫鸑⥌猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10A69 

帿㖕䋑榰し翫鸑⥌猰䪮剣ꣳⰖ぀⚁岤✵偽彂⯕緸絞涸⵸屠䪮助ㄤ❡ㅷ䒓封⟄⿺欰❡ⵖ鸣䲿⣘馄⡛傞䒁

넞㸝Ⰼ넞〳ꬑ〳的㾝涸畮ⵌ畮鍒Ɀ倰呩կ僽Ⰼ椕곭⯓涸 F5G 鍒Ɀ倰呩㺈䌄⯕紦ⵌ䨻ꢂ FTTR偽彂

⯕緸絞㽷㚖緸 POLAI 兰腊鴝続緸Ⱒ荝⸂✵䪾㹻䏭㽷㚖緸ㄤ⟱⚌㽷㚖緸㹊梡Ⰼ⯕去剏蜦䖤刿㥩涸䚍

⟟嫱ㄤ⡤낉⚹㹻䏭侨㶶⻊ㄤ⟱⚌侨㶶⻊䲿⣘㛇䏠կず傞荝⸂✵㖈 F5G 傞去⚌⸉♳✻涸ず傞㖈鴝続畮

㹊梡 AI 雦皾Ⲹ㼱呍䗱緸䌄㺈⽑欽䲿넞⚌⸉导䎾⿺傞䚍կ 

 

OLT 禹⴩ 

     



 

 

Information Classification: General 

1U 渱䒭 OLT ❜䰃霃㢊身崞涸畮〡ꂁ縨䭽꨽鷥䭊♴遤 PON 〡,♳遤歏〡sfp 〡侨ꆀ㸝鄳絶䫡倰

⤑蒜溁瑟ꢂկ霪 OLT 禹⴩ꅷ欽⚌歲⯓鵳涸䪮助㖈⟄㣖緸⚌⸉♳Ⱘ剣䔂㣐涸⸆腊ㄤ QoS ⥂霆佅䭯

SLA ㄤ DBA痗ざ䋑꬗♳㣐鿈ⴔ鵘蠒㉁ㄤ䎛歏涸㛇劥꨽宠կ佅䭯♶ず碫㘗 ONU 涸幊ㄤ絆緸⢪䖤鵘蠒

㉁涸䫏餴⨞ⵌ剒㼭⻊կ佅䭯䋑㖞♳ぐ㣐⚺崨涸 ONU 霃㢊կ荈䌄 web ！椚歲꬗ㄤ EMS 剪⸉〳㹊梡霃㢊

涸㹊傞！椚ㄤ㹊傞港䱽կ 

 

ONU 撑ざ絊畮❡ㅷ 

         

RL821GWVC 僽䧮぀ꛏ㼆⯕紦ⵌ䨪FTTH緸絞䒊霃涸꨽宠䲀ⴀ涸♧妴⯕緸絞絊畮❡ㅷկ㸐Ⱘ剣넞〳ꬑ

䚍ծ葻㥩涸 QoS ⥂霆ծ〳！椚ծ〳的㺂ծ絆緸身崞瘝暵挿〳⟄䖎㥩涸忘駈欽䨪넞鸟㺈䌄涸䱹Ⰶ꨽宠կ

❡ㅷ暵䚍1ծ佅䭯 1GE+1FE+1FXS+1PON+1RF+WLAN 2ծ忘駈湱Ⱒ㕂꣢叻ⲥㄤ遤⚌叻ⲥ涸䪮助錞薴

ITU G.984ծSIPծH.248鷓ꂁ⼶⚹务Ⱓ瘝⚺崨 olt 3ծ佅䭯 web ꂁ縨⼮紩佅䭯 tr069NMS

瘝！椚禹絡կ 

 

FTTR ❡ㅷ 

       



 

 

Information Classification: General 

❡ㅷ⚹ FTTR挿ⵌ㢴挿⯕紦ⵌ䨻ꢂ涸⚺緸Ⱒㄤ➢緸Ⱒկ⚺緸Ⱒ 10G PON ♳遤GPON ♴遤կ䌄 Wifi6 

ax3000կ 

 

帿㖕䋑♰ㄤ猰䪮肅口剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿11A26 

帿㖕䋑♰ㄤ猰䪮肅口剣ꣳⰖ぀僽♧㹻꧋ⵖ鸣ծ灇封ծ霃雦ծꝈ㈒✵♧⡤涸㕂㹻넞倝䪮助⟱⚌կ荈 2002 䎃

䧭用⟄勻♧湬㢅✵㼘곸䪮助곭㚖涸⵸屠կ䧮⟌涸⚺蠒❡ㅷㄤ剪⸉⺫䭍㼘곸蓿晙ծ㼘곸垷㗌ծ兪㕐去䊨剪

⸉ծ蓿晙ⴔꝈㄤ嬗碛岚ꨭ鴪կ〳䎾欽✵剣絁歏錠緸絞ծ獴⸓鸑⥌緸絞ծ暟翫緸瘝ぐ⚡곭㚖կ Ⱆ぀䭆剣♧

䪠餴帿涸㼘곸蓿晙ㄤ剣絁歏錠蒜挿霃雦⚁㹻㖈㼘곸蓿晙ㄤ剣絁歏錠蒜挿霃雦ㄤ餘ꆀ䱽ⵖ倰꬗Ⱘ剣⚪㺢涸

絑낉կ➢佞㣐㐼ⵌ⯕䱹佐劼嫦♧妴❡ㅷ涸霃雦鿪罌贊ⵌ✫〳ꬑ䚍ㄤ〳䭯絯䚍կ䧮⟌⚁岤✵䲿⣘絑䖤饰傞

ꢂ罌낉䎇鷓䎾㹐䨪꨽宠ㄤ䋑㖞♶倗尊⻊涸꨽宠涸鍒Ɀ倰呩կ 

 

SMG1234-1.2GHz 䲀䯍佞㣐垷㗌 

        

SMG1234 僽♧妴灹⻊ꞛ䲀䯍佞㣐垷㗌傋㖈佞㣐➢⵸畮ⵌ欽䨪涸姻ぢ騟䖈务涸⥌〿կ䊨⡲곸桧⚹ 50 

MHz -1218 MHz⣘歏歏⾓⚹ +24V (DC)կ霪❡ㅷ⚹넞㟞渤ծ넞鳕ⴀ⚂〳ꬑ䚍⢕涸剣絁歏錠佞㣐垷㗌կ 

 

SDU R-ONU Mini Node 



 

 

Information Classification: General 

 

ONU 僽⚹剣絁歏錠鵘蠒㉁暵ⵆ䒓封涸㼭㘗㹻欽⯕蒜挿傋㖈㹊梡叻ⲥ⻊緸絞䱹Ⰶկ霪霃㢊腊㢿䲿⣘⿽ぢ

匹⸓歏錠ㄤ緸絞剪⸉կ♸Ⱖ➭ず碫❡ㅷ湱嫱鵯妴❡ㅷ⡤獤刿㼭ծ鿈縭身崞ծ⚂䚍⟟嫱刿넞կ 

 

SMO-P28/㼭⯕劼 

  

SMO-P28 僽♧妴⡛⸆署ծ䚍腊葻㥩涸剣絁歏錠⯕䱹佐劼կAGC ⸆腊〳㖈-10~0dB 薴㔵ⰻ⢪鳕ⴀ歏䎂珘

㹁կ 

 

帿㖕䋑将⯘緸絞❡ㅷ剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10D10 

帿㖕䋑将⯘緸絞❡ㅷ剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 1999 䎃僽㕂㹻넞倝䪮助⟱⚌荝⸂✵霃雦ㄤ欰❡넞ㅷ餘涸歏⥌緸

絞霃㢊䲿⣘畮ⵌ畮涸䪮助剪⸉⚹䧮⟌㹈餥涸㹐䨪䲿⣘♧畀䒭鍒Ɀ倰呩կ䧮⟌䭆剣遤⚌곭⯓涸侨研鸑⥌

⚁㹻㔙ꢭ㖈鵂⿡涸 20 䎃ꅽ♧湬⚁岤✵䒓封⯕鸑⥌緸絞❡ㅷㄤ⟄㣖緸❜䰃劼կ 

 

鶴⡹⯕佞㣐㐼 



 

 

Information Classification: General 

          

VTA-EY423MI CATV 䲜ꜚ⯕紦佞㣐㐼䗎㘗霃㢊僽䭽撑鸑⥌紩叻ⲥ霃雦涸⚺銳欽✵歏錠愿⫸⥌〿ծ侨㶶歏

錠⥌〿ծ歏霢露갉⥌〿⿺侨研⥌〿䧴⾓綫侨研涸Ɤ騄猌⯕紦⠛鳕կ䪮助霃雦傞岤ꅾ❡ㅷ涸䧭劥鷥䭊

✫絆䒊㣐务㘗 1550nm catv ⯕紦⠛鳕緸絞涸絑崸㘗⠛鳕霃㢊կ 

 

⯕佞㣐㐼 

   

劥禹⴩ 1550nm ꜚꞹⰟ䲜⯕紦佞㣐㐼Ⱘ剣㐾㡮⡛ծ㟞渤넞ծ䌄㺈㺈ծ岹嵙佪桧넞ծ䊨⡲珘㹁瘝暵挿ꅷ欽

⺫絞岹嵙䪮助⯘剪✫⽀垷⯕紦涸緃挿⢪鳕ⴀ⸆桧䲿넞✫♧ⵌ⚙⚡侨ꆀ紩䲀⸓✫넞⸆桧⯕紦佞㣐㐼涸

封㾝կ⚹鷓䎾䔲⵸ FTTHծFTTB 涸꨽宠䧮Ⱆ぀灇ⵖ✫鷓ざ CATV 禹絡涸ꜚꞹⰟ䲜⿽⺫㽻⯕紦佞㣐㐼կ 

 

緸絞❜䰃劼 

   

S5800-24X2C Ⰼ⯕〡䱹Ⰶ24 ⚡ 10G ⯕〡䱹Ⰶ2*40G 䧴 100G ⯕〡♳遤忘駈歏⥌鵘蠒㉁㙹䋑宨

翸ծ⟱⚌緸ծ侨研务䗱㼆馄넞䌄㺈✳♲㽻鲮封䎾欽涸꨽宠佅䭯⚪㺢涸⚌⸉暵䚍

L2,L3,MPLS,VxLAN,OAM/APS 瘝暵䚍佅䭯㸝Ⰼ⿺崨䱽暵䚍ծ㛇✵炽⟝涸 NetFlowծ넞礵䏞傞ꛦ暵䚍佅

䭯䔀䚍㛜〜⸆腊㹊梡㢴〵霃㢊絡♧！椚ծ⼮紩ㄤ絶䫡կ 

 



 

 

Information Classification: General 

䎛䊜䋑榰⚎歏㶩猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿9A92 

䎛䊜䋑榰⚎歏㶩猰䪮剣ꣳⰖ぀僽♧㹻⚁⚌➢✲✵灇封ծ欰❡ծꝈ㈒⯕紦鸑⥌霃㢊ㄤ㐼⟝涸넞猰䪮⟱⚌կⰖ

぀⟄䋑㖞ㄤ欽䨪꨽宠⡲⚹❡ㅷ䒓封♸霃雦⚹㼋ぢ♶倗䲀ⴀ䚍腊⠏馊ծ⟟呔畊✰⸂䔂涸倝❡ㅷⰦ❡ㅷ猫

碫⚪㺢կ用駈✵荈魧涸灇封ㄤ㹊⸂❡ㅷ絁䊺巑渷⯕㐼⟝ㄤ⯕鸑⥌霃㢊⺫䭍⯕佐封垷㗌ծ偽彂⯕㐼⟝ծ

CWDM 霃㢊ծDWDM 霃㢊ծ⯕⥂䫡霃㢊ծ⯕紦佞㣐㐼ծ緸絞ⴔ崨㐼ծⴔ⯕霃㢊ծ⯕紦Ꝇ騟港崵瘝㖈ⰻ涸

⼧㢴⚡禹⴩腊㢿忘駈侨研务䗱ծ緸絞⥌䜂㸝ⰌծⰖ㸝ծ歏⸂ծ넞吥ㄤ猰灇ꤎ䨾ծ㸝꣈ծ❜鸑ծꆄ輑ծ侅

肫ծ腊彂瘝ぐ遤ぐ⚌㢴倰꬗涸䎾欽꨽宠⚹欽䨪䲿⣘㢴猫〳鷥䭊涸Ⰼ꬗鍒Ɀ倰呩կ 

 

200G 400G DCI ⯕㽻⠛鳕霃㢊 

   

x100G QSFP28 鲮 400G CFP2 400G ⠛鳕霃㢊2x100G QSFP28 鲮 200G CFP2 200G 200G ⠛霃㢊, 1.6T 

DWDM ⠛鳕64*400G DWDM ⠛鳕霃㢊96*200G DWDM ⠛鳕霃400G DCI, 200G DCIկ 

 

⯕⠛鳕䎂〵 

    

CWDM ⠛鳕霃㢊DWDM ⠛鳕霃㢊⯕紦佞㣐㐼 EDFA, ⯕⥂䫡霃㢊 OLP 㖈絁⯕綈唬崵禹絡⯕倾騟

⥂霃㢊 OBO ⯕紦佞㣐㐼 OEO, 5G ⼱剣彂⠛鳕霃㢊կ 

 



 

 

Information Classification: General 

帿㖕䋑吉鸑彂猰䪮封㾝剣ꣳⰖ぀  

㾝⡙〿9D92 

帿㖕䋑吉鸑彂猰䪮封㾝剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2010 䎃㾩✵㕂㹻紩넞倝䪮助⟱⚌帿㖕䋑⚁礵暵倝务㼭⟱

⚌կⰖ぀荝⸂✵緸絞⠛鳕⿺緸絞⣘歏❡ㅷ涸灇封欰❡♸ⵖ鸣❡ㅷ覆⿺ PoE ⣘歏剣絁緸絞偽絁緸絞

瘝կ絑鵂Ⳝ䎃涸封㾝Ⱆ぀䊺絑㾝䧭⚹ PoE 絈ⴔ곭㚖涸곭ⱙ⟱⚌䧭⚹ POE 곭㚖⚁⚌䏞넞ㅷ碫룅Ⰼ

㕂ⰻⴀ餗ꆀ곭⯓涸⟱⚌կⰖ぀䨾剣❡ㅷ⚚呔䭽撑 ISO9001 餘ꆀ雩霆⡤禹䪄遤䎇鸑鵂✫ 3C 雩霆CE 雩

霆FCC 雩霆UL 雩霆瘝կ 䧮⟌掚䞔涸妅鵓㕂ⰻ㢪⟱⚌勻䧮Ⱆ぀⿬錜❜崨劍䖉䧮⟌腊㢿帿䏞ざ⡲կ 

 

✻緸！ PoE ❜䰃劼 

   

✻緸！ PoE ❜䰃劼Ⱘ剣 24 ⚡⼪⯐ PoE ⣘歏緸〡4 ⚡♳翫歏〡⿺ 4 ⚡ SFP ⯕〡侮劼⸆桧 400 檲

⽀畮〡剒㣐鳕ⴀ⸆桧 30 檲佅䭯 IEEE802.3AF/AT ⼸雳կ〳鸑鵂 WEB/䩛劼 APP 㼆霃㢊鵳遤鵴玐！椚⿺䱽

ⵖⰨ剣Ꝇ騟翸ざVLAN 够ⴔ緸絞굥凐䫈ⵖ瘝㢴猫✳㽻緸！⸆腊կ 

 

2.5G ⟄㣖緸❜䰃劼 

    

2.5G ⟄㣖緸❜䰃劼Ⱘ剣 8 ⚡ 2.5G RJ45 緸〡⿺ 2 ⚡ 10G SFP+⯕〡侮劼胜匣䌄㺈 60G佅䭯 VLAN ⸆

腊乼⡲皍⽀偽꨽ꂁ縨鷓欽✵絆䒊 2.5G 㽷㚖緸⿺ 10G 㽷㚖緸瘝㖞兞կ 

 



 

 

Information Classification: General 

掆〵䋑千㣖⯕歏霃㢊剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10D100ծ10D101 

Yantai Yatai Photoelectricity Equipment Co., Ltdfounded in 1997, serves customers sincerely and 

wins a good reputation in the principle of Technology, Quality, Credit, with registered capital of 

RMB 30 million. The company is a high-tech enterprise engaged in research, development, 

production 

 

剣ꣳ歏錠霃㢊緸絞⠛鳕霃㢊 

 

   

Modulator, transmitter, edfa, optical node, onu, tool kit 

 

⯕封㼘劼 

 

YOC-1550nm 禹⴩ 1550nm 㢪靈ⵖ⯕封㼘劼ꅷ欽⚆歲⯓鵳䪮助宐䎂鷓欽✵♶ず涸곸桧ⵖ䒭 Ⱘ剣⠏葻

涸 CSO/CTB/XMOD 䚍腊 ⿽歏彂掚䳃䬬㢊口 



 

 

Information Classification: General 

 

FTTH ⯕紦ⵌ䨪⯕䱹佐劼 

 

⯕紦ⵌ䨪FTTH僽⯕紦䱹Ⰶ涸剒絊封㾝湡叻FTTH 鶴⡹㘗 FTTH 㹻欽㘗 AGC ⯕䱹佐劼僽鵓ざ鵯⚡湡

叻涸絊畮❡ㅷկ劥劼ꅷ欽⡛⸆桧⯕䱹佐ㄤ⯕䱽 AGC 䪮助〳⟄忘駈 FTTH ⯕紦ⵌ䨪 CATV 䱹佐涸꨽宠կ掆

〵䋑千㣖⯕歏霃㢊剣ꣳⰖ぀欰❡涸 FTTH 僽⢪欽涸⽀晙劼䱽ⵖ䭷叻AGC 䱽ⵖ薴㔵〳鷥+2dBm Э -8 dBm

䧴-2dBm Э -10 dBm 䧴-4dBm Э -15 dBm 瘝կ 

 

䧭鿪䐀暵歏㶩猰䪮肅口剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10A723ծ10A724 

䧭用✵ 1992 䎃⡙✵䧭鿪䋑娀⣵猰䪮㔩⚁⚌➢✲侨研鸑⥌❡ㅷ⿺禹絡鍒Ɀ倰呩꧋䧭涸灇封ծ欰❡ծꝈ

㈒ծ䊨玐霃雦ծ禹絡꧋䧭剪⸉涸㕂㹻紩넞倝猰䪮⟱⚌կ 

 

渱䒭 1U XG- PON OLT 

 



 

 

Information Classification: General 

XGP-C088V OLT 僽♧妴黽䗄 ITU-T G.984/G.987/G.988 /G.9807 叻ⲥծ务⼶➃字Ⱏㄤ㕂鸑雴遤⚌叻ⲥշ䱹

Ⰶ緸䪮助銳宠ˋˋし嫱暵偽彂⯕緸絞GPONո⟄⿺务㕂歏⥌ GPON 霃㢊䪮助銳宠 CTC2.0 Ⰼ꬗佅䭯

♴翫 GPONծXG-PON ⟄⿺ XG-SPON ONU〳絆䒊넞佪涸 XG-PON 鍒Ɀ倰呩կ 

 

⽀ PON 〡 GPON OLT 

 

FTB-1000 Ⱘ剣䘯鸟⚌⸉䒓鸑⽰䳃⽰欽涸暵挿կ剒㣐佅䭯 128 ⚡⯕絊畮䱹Ⰶ䘯鸟㹊梡㼭䗎⟱⚌ծ㼭㘗

嚁㸙Ⰼ⯕緸絞銻渷忘駈⸅Ⱆ㖞䨾侨研⚌⸉⟄⿺錠곸港䱽⚌⸉䱹Ⰶկ 

 

FTTR-B 緸Ⱒ 

 

FTB-5100 僽♧妴꬗ぢ务/㼭⟱⚌㖞兞䎾欽涸緸Ⱒ霃㢊佅䭯⟄㣖緸䧴 XG-PON ♳遤♴遤䲿⣘ PoF ㄤ

SC/PC ⚙猫䱹〡㹊梡⟱⚌Ⰼ⯕緸絞銻渷♴遤䲿⣘ PoF ㄤ SC/PC ⚙猫䱹〡♴遤 PON 〡鸑鵂䱹Ⰶ♶

ず⯕絊畮碫㘗㹊梡欽䨪剣絁ㄤ偽絁銻渷忘駈ぐ猫㖞兞⸅Ⱆծ港䱽侨研䱹Ⰶ꨽宠կ鷓ざ鿈縭✵㼭䗎⟱⚌ծ

㉁馄꡶䏅ծꂊ䏅瘝緸絞梠㞯կ 

 

♳嵳聇ⳝ곭⯕鸑⥌剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿12D52 



 

 

Information Classification: General 

䧮Ⱆ぀僽㕂ⰻ鳅傍䒓㾝㉁⚌菔㣔곭㚖慨⯕鸑⥌고湡涸Ⱆ぀Ⱆ぀灇ⵖ涸❡ㅷ䊺䧭⸆䎾欽✵菔㣔㘗〿⟣⸉կ

Ⱆ぀呍䗱㔙ꢭ➢✲⯕紦慨⯕鸑⥌⿺⠛鳕㶩禹絡곭㚖灇瑕䊺剣 10 ⡮䎃⿬♸ぐ碫ꅾ㣐⚁고靃곿⺫䭍㣔

㹡ծ⻌修ծ瑟ꢂ畀菣ⰻ㢪鸑⥌禹絡ծ梚槔僤䏠瘝կ湡⵸Ⱆ぀涸㸙菔紩⯕紦慨⯕❡ㅷ⚺銳䎾欽✵⽡僤慨⯕鸑

⥌곭㚖䪮助䧭擿㖈鲪傞ꢂꟋկ〥㢪㖈ⱙ䊨ꨭ鴪歏㶩ծ嵳峕暟确鄳㢊곭㚖ծ鲨鲿慨⯕ꨭ鴪곭㚖⛲剣

䎛岌涸䎾欽㖞兞Ⱆ぀❡ㅷⰨ㢊鳅넞涸梠㞯鷓䎾腊⸂⿺〳ꬑ䚍䭷叻腊㢿忘駈ぐ倰꨽宠կ 

 

僤鲿⿽鸑麤⥂⨊⯕紦佞㣐㐼 

 

⿽鸑麤⯕紦佞㣐㐼鷓欽✵湬靈慨⯕鸑⥌禹絡Ⱘ㢊넞⸆桧⯕佞㣐⿺⡛㐾㡮⯕佞㣐⸆腊넞⸆桧⯕佞㣐⽀⯋

涸⚺銳⸆腊僽㹊梡烯⯕⥌〿涸넞⸆桧佞㣐鳕ⴀ鳕ⴀ⯕⸆桧〳靈⡛㐾㡮⯕佞㣐⽀⯋涸⚺銳⸆腊僽㹊梡䱹

佐䗎烯⯕⥌〿涸⡛㐾㡮佞㣐鳕ⴀ⯕⸆桧〳靈♧⡤⻊⯕佞㣐㐼Ⱘ㢊䊨⡲朐䙖⥌䜂港崵⸆腊港崵ꆀ⺫䭍

鳕Ⰶ鳕ⴀ⯕⸆桧ծ䊨⡲庛䏞ծ䊨⡲朐䙖僽や珘㹁կ 

 

僤鲿♧⡤⻊⯕紦佞㣐㐼 

 

⿽鸑麤⯕紦佞㣐㐼鷓欽✵湬靈慨⯕鸑⥌禹絡Ⱘ㢊넞⸆桧⯕佞㣐⿺⡛㐾㡮⯕佞㣐⸆腊넞⸆桧⯕佞㣐⽀⯋

涸⚺銳⸆腊僽㹊梡烯⯕⥌〿涸넞⸆桧佞㣐鳕ⴀ鳕ⴀ⯕⸆桧〳靈⡛㐾㡮⯕佞㣐⽀⯋涸⚺銳⸆腊僽㹊梡䱹



 

 

Information Classification: General 

佐䗎烯⯕⥌〿涸⡛㐾㡮佞㣐鳕ⴀ⯕⸆桧〳靈♧⡤⻊⯕佞㣐㐼Ⱘ㢊䊨⡲朐䙖⥌䜂港崵⸆腊港崵ꆀ⺫䭍

鳕Ⰶ鳕ⴀ⯕⸆桧ծ䊨⡲庛䏞ծ䊨⡲朐䙖僽や珘㹁կ 

 

꧋䧭⻊⯕⠛鳕䎂〵 

 

佐封♧⡤⯕紦佞㣐㐼歋⚙鿈ⴔ絆䧭 ⽰넞⸆桧⯕佞㣐㐼ծ ⡛㐾㡮넞身併䏞⯕佞㣐㐼կ Ⱖ⚺銳⸆腊ⴔⵆ

⚹ ♧僽㹊梡封㼘猫㶩⯕⥌〿涸⸆桧佞㣐✳僽㹊梡䱹佐烯⯕⥌〿涸⡛㐾㡮넞身併䏞佞㣐կ 

 

匆䊜굷歧猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10D711ծ10D712 

僽♧㹻䪮助㼋ぢ㘗⚁岤✵⯕鸑⥌♸䊨⚌匹翫緸곭㚖僽㕂㹻넞倝䪮助⟱⚌♸嵄寐溁⚁礵暵倝⟱⚌僽⚌

ⰻ荈⚺灇封❡ㅷ猫碫暵ⵆ룅Ⰼ涸⟱⚌կⰖ぀⚺銳❡ㅷ⚹ 䊨⚌⟄㣖緸❜䰃劼ծ⯕紦佐封㐼ծ暟椚ꥬ猌緸絞

⯕畮劼ծ努〡/䒓Ⱒꆀ/垷䬾ꆀ剪⸉㐼ծ䊨⚌ 4G/WIFI/LoRa 暟翫緸緸Ⱒծ䊨⚌䱹〡鲮䰃ծ㢴⚌⸉歏霢⯕畮

劼ծPDH ⯕畮劼ծ넞幡錠갉곸곸⯕畮劼ծTDM over IP 瘝⠛鳕♸䱹Ⰶ霃㢊կ 

 

䊨⚌紩❜䰃劼PDH ⯕畮劼㢴⚌⸉歏霢⯕畮劼갉錠곸⯕畮劼䒓Ⱒꆀ⯕畮劼 

     



 

 

Information Classification: General 

Ⱆ぀⚺銳❡ㅷ⚹䊨⚌⟄㣖緸❜䰃劼ծ⯕紦佐封㐼ծ暟椚ꥬ猌緸絞⯕畮劼ծ努〡/䒓Ⱒꆀ/垷䬾ꆀ剪⸉㐼ծ䊨

⚌ 4G/WIFI/LoRa 暟翫緸緸Ⱒծ䊨⚌䱹〡鲮䰃ծ㢴⚌⸉歏霢⯕畮劼넞幡錠갉곸⯕畮劼ծTDM over IP 瘝

⠛鳕♸䱹Ⰶ霃㢊Ⱆ぀鸑鵂 ISO9001-2008 餘ꆀ！椚⡤禹雩霆SGS(Societe Generale de Surveillance 

S.A.) 㕂꣢❡ㅷ餘ꆀ䱽ⵖㄤ䪮助ꊹ㹁雩霆䭆剣䨾欰❡涸鸑⥌❡ㅷ呍䗱濼霋❡勉腊⚹㹐䨪䲿⣘ぐ猫⚡䚍

⻊涸䪮助剪⸉♸㹁ⵖկⰖ぀⚺銳欽䨪⚹ⱙ䊨鿈ꢭ歏⸂ծ䊨⚌կ 

 

帿㖕务猰䗞腊猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10A103ծ10A104 

务猰䗞腊䧭用✵ 2014 䎃僽♧㹻⚁⚌灇封ծ欰❡♸Ꝉ㈒鸑⥌霃㢊SwitchONU/OLTIOT, IDC, Cloud

禹⴩❡ㅷㄤ倰呩✵♧⡤涸㕂㹻넞倝䪮助⟱⚌⚁岤✵䊨⚌匹翫緸ծ⯕䱹Ⰶ緸絞暟翫緸ծ緸絞⥌䜂㸝

Ⰼ侨研务䗱瘝곭㚖僽务㕂䊨⚌匹翫緸❡⚌翫湅䧭プ⟱⚌僽遤⚌곭⯓涸緸絞霃㢊ⵖ鸣㉁ㄤ倰呩䲿⣘

㉁կ 务猰䗞腊䚪鿈ㄤ灇封ծ欰❡㛇㖑⡙✵帿㖕䋑륫⼶倝⼓錜愝炊靽⸓⸂❡⚌㔩㕂꣢蠒Ꝉㄤ❡ㅷ遤Ꝉ㔙

ꢭ⡙✵帿㖕㖑꜈ 4 〿絁幡廩畀炊靽㣐ꤎ㖈⻌❩ծ帿㖕ծ㿋⚎瘝㢴⚡㙹䋑霃用剪⸉务䗱ㄤ⸅✲㢅姻⸈䘯

鿈縭䒊霃嵳㢪蠒Ꝉㄤ嵳㢪劥㕼⻊鵘蠒緸絞կ 

 

XG(S)-PON OLT Combo OLT ⯕絁騟絊畮 

 

8 〡*XG(S)-PON/GPON OLT8*10GE/GE SFP + 2*100G QSFP28⿽歏彂〳鷥19 薉㼄 1U 叻ⲥ㽯㼄 * 

佅䭯 GPON/XGPON/XGSPON ♲猫垷䒭 *L2/3 㽻ⴗ䰃⸆腊ㄤ身崞涸！椚倰倰 *佅䭯㢴⚡Ꝇ騟ⱔ⡮⼸雳



 

 

Information Classification: General 

㥵 FlexLink/STP/RSTP/MSTP/ERPS/LACP *佅䭯 RIPծOSPFծBGPծISIS ㄤ IPv6 *佅䭯歏彂ⱔ⡮㢊口

垷㗌⻊歏彂垷㗌⻊굥䩏կ 

 

WIFI 㟞䔂㘗 xPON ⯕枾 

  

4GE + 1POTS + WIFI5 Plus_AC2100M * XPON ONU 4 畮〡+1POTS+2100Mbps WIFI +1 SC Fiber *Ⱟ㺂⼶

⚹ծ务ⰣծFiberhome OLT ㅷ晥 * 2.4G 300Mbps +5.8G 1732Mbps 11AC 偽絁鸟䏞4* 5dBi 㟞渤㣔絁霃

雦: *♴遤Ꝇ騟 4 ⚡ LAN 畮〡:4*10/100/1000Mbps 荈鷓䎾 *佅䭯⚪㺢涸 QinQ VLAN ⸆腊ㄤ IGMP 絆乄⸆

腊կ 

 

䔂♲㽻Ⰼ♰⯐！椚㘗❜䰃劼 4 ♰⯐⯕+8 ♰⯐歏 

 

* 8x100/1G / 2.5G 10GBase-T, 4x1G / 10Base-X *⼸雳:IEEE 802.3,IEEE 802.3u,IEEE 802.3x,IEEE 

802.3z,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3an *⸆腊:WEB ！椚ծCLIծSNMP v1/v2/v3ծRMONծSNTPծ騗⽼ծ

ERPS 梠緸絞ծ歏崨䫈ⵖծ畮〡ꥬ猌ծVLANծIGMP SnooppingծACLծQoSծ畮〡Ꞥ⫸ծIPV4/IPV6 㖑㖧

！椚ծ霃㢊䪊䲽ծ꫽䙖 IPv4/IPv6 騟歋ծOSPկ 

 



 

 

Information Classification: General 

帿㖕䋑⼶厅⥌猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿: 10A602ծ10A603 

帿㖕䋑⼶厅⥌猰䪮剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2019 䎃僽♧㹻➢✲⯕鸑⥌遤⚌❡ㅷ灇封欰❡ Ꝉ㈒✵♧⡤涸欰❡

㘗⟱⚌ Ⱆ぀⡙✵륫⼶⼓륫⼶遳麤㣔宨㣐⾺欰❡㛇㖑霃㖈䎛銯溁涰蒀䋑կ➢䧭用ⵌ梡㖈䧮⟌♧湬猥

䪬ㅷ餘封㾝剪⸉荛♳椚䙁㖈䋑㖞♳佐蜦✫吉㢴㹐䨪涸㥩霉ㄤ雩〳 Ⱖ务䧮⟌嵳㢪封㾝鴽鸟佐蜦

✫馄鵂 80 㢴⚡㕂㹻涸㹐䨪涸雩〳 溫姻⨞ⵌ✫ㅷ晥ⴀ嵳 ㅷ餘ⴀ嵳涸銳宠կ 

 

⯕緸絞絊畮 

  

⚺銳⺫䭍⯕緸絞⽀⯋ONU/ONTծ⯕絁騟絊畮OLTծ露갉緸ⰢVoIP 緸Ⱒ瘝禹⴩䱹Ⰶ❡ㅷկ䎇

㖈䱍䳣騟歋❜䰃ծ䅺Ⰶ䒭乼⡲禹絡ծPON 霃㢊涸✻！椚ծ⸈㺙⥂䫡皾岁⿺䱇勉！椚瘝䪮助곭㚖涸㛇炄♳⚹

㹐䨪䲿⣘㹁ⵖ⻊鍒Ɀ倰呩剪⸉կ䭆剣㢴䎃涸 FTTX ⯕䱹Ⰶ禹絡鍒Ɀ倰呩絑낉⚁岤✵⯕鸑⥌䱹Ⰶ霃㢊ㄤ

4G/5G 偽絁 CPE ❡ㅷ涸灇封ծ欰❡⿺Ꝉ㈒㗏䭯荈⚺灇封ㄤ猰䪮⴯倝⚹⚆歲Ⰼ꬗䱹Ⰶ緸絞罜⸖⸂㤃

修 

 

⯕緸絞絊畮 



 

 

Information Classification: General 

 

XPon ⿽垷荈⸓霋ⵆ Gpon/Epon 䱹〡 佅䭯 IPv4 ㄤ IPv6,佅䭯 Multicast ㄤ㸝Ⰼ⸆腊佅䭯猙剣

OMCI 䱹〡 〳！椚 HGU Ⰼ鿈暵䚍佅䭯 802.11b/g/n,佅䭯 WPS ㄤ WIFI 䒓Ⱒկ 

 
 

嵄寐饋䙼歏㶩猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿:10D112 

嵄寐饋䙼歏㶩猰䪮剣ꣳⰖ぀僽♧㹻꧋傞ꛦ蓿晙ծ傞ꢂ곸桧ず姿霃㢊⿺遤⚌傞곸ず姿鍒Ɀ倰呩涸灇❡Ꝉ✵♧

⡤涸㕂㹻넞倝䪮助⟱⚌僽溁佟䏎ꅾ挿䒸鵳㕂㹻猰䪮鿈ꅾ挿䪜䭯涸㕂㹻⚁礵暵倝㼭䊭➃⟱⚌կⰖ぀

岤ⱃ餴ꆄ 2.1 厅➃字䋏䭆剣鵛 2 ♰䎂涸灇封⸅Ⱆ㖞䨾ㄤ麑䋒Ⰼ㕂涸蠒Ꝉ緸絞կ剎⚹㕂㹻餒佟鿈ծ务㕂齱

佟䚪㽷ծ务㕂嵳峕䪮助务䗱ծ♲㣐鵘蠒㉁ծ务瀖屘ծ务㕂➃⥂ծ务㕂➃字Ꜿ遤⟄⿺㕂ⰻ㢪⼧⡮⚡溁䋑㖑⼓

涸㖑꜈瘝㕂㹻ꅾ㣐고湡䒊霃䲿⣘傞곸⥂ꥻկ 

 

SM2000 넞礵䏞 5G 鸑⥌霃㢊 

 

SM2000 僽♧妴佅䭯 IEEE1588 涸歏⥌紩넞礵䏞緸ず姿霃㢊ꅷ欽侨㶶ꝉ湱梠䪮助ㄤ㛇✵ FPGA 涸荈⚺㸛

傞皾岁䲿⣘넞礵䏞ծ넞〳ꬑ䚍涸傞ꢂ곸桧㛇ⲥ⥌〿կ霪❡ㅷ鸑鵂岲㼷㹊낉㹔唬낉雩霆》䖤✫䊨⥌鿈골

封涸 1ծ2ծ3 紩蒜挿傞ꛦ霃㢊Ⰶ緸雽〳〳⟄䲿⣘痗ざ ITU-T G.811ծG.812 叻ⲥ涸㛇ⲥ傞ꛦ彂կ 



 

 

Information Classification: General 

 

TS3000 넞礵䏞傞ꢂず姿鄳縨 

 

TS3000 僽♧妴넞礵䏞傞ꢂず姿鄳縨佅䭯 GPS/⻌修⿽垷⿽㣔絁佅䭯⚺㢊➢ꂁ縨կ⚪㺢涸鳕ⴀ⥌〿碫

㘗巑渷歏宇畀䨾剣䱇傞꨽宠佅䭯 GPSծ⻌修ծIRIG-B ⥌〿彂ず傞鳕Ⰶ〳䭽⠏⯓紩荈⸓鷥䭊⥌〿

彂ず傞佅䭯䩛⸓ⴗ䰃⥌〿彂霪❡ㅷ鸑鵂歏⸂猰㷖灇瑕ꤎ唬崵雩霆䊺䎛岌䎾欽✵ぐ碫封歏宇抠歏ծ

굥歏ծ宐歏ծ兰腊尊歏畀ㄤ⠛絡尊歏畀կ 

 

帿㖕䋑⥌岲鸑⥌猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10D160 

帿㖕䋑⥌岲鸑⥌猰䪮剣ꣳⰖ぀荈 2009 䎃饰㖈⯕紦霃㢊遤⚌䭆剣⼧㢴䎃涸絑낉⚁꡶➢✲⯕䱹Ⰶ緸䪮助涸

灇封ㄤ⯕紦㹻䏭絊畮霃㢊涸ⵖ鸣㛇✵ IP 緸絞涸露갉侨研ㄤ錠곸瘝꧋䧭緸絞⠛鳕❡ㅷկ㽍Ⱖ僽

GPON/EPON OLT 絊畮GPON/EPON ONU 霃㢊佐封㐼⯕綈騥絁ⴔ⯕㐼羒ざ㐼ODFⴔ⯕

盲ⲇ䱹㶩⯕紦䊨Ⱘ瘝➢ OLT ⵌ ONU ♧畀䒭❡ㅷկ 

 

⯕緸絞⽀⯋ 

             



 

 

Information Classification: General 

ONU ⽰ Optical Network Unit霖⚹⯕緸絞⽀⯋♧菚僽䭷鄳剣⺫䭍⯕䱹佐劼ծ♳遤⯕封㼘劼ծ㢴⚡咕

䱹佞㣐㐼緸絞港䱽涸霃㢊կꆄ꛸枾 EN608 ❡ㅷ僽黽䗄 IEEE802.3ah ㄤ务⼶➃字Ⱏㄤ㕂鸑雴遤⚌叻ⲥ

YD/T 1475-2006涸 MDU㢴欽䨪㾀⡞⽀⯋霃㢊꧋䧭⟄㣖緸❜䰃劼⸆腊ㄤ⯕緸絞⽀⯋ ONU ⸆腊

〳⟄♸ꆄ꛸枾 OLT ❡ㅷ剣劼絕ざ絆䒊넞佪涸 EPON 鍒Ɀ倰呩〳⟄䖎㥩涸忘駈䎛歏⿽ぢ緸ծ鵘蠒㉁

FTTO/FTTB 涸䎾欽կ 

 

帿㖕䋑傒뚡鸑⥌䪮助剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿10A123 

帿㖕䋑傒뚡鸑⥌䪮助剣ꣳⰖ぀皍獦 XUHONG 傒뚡鸑⥌僽♧㹻⚁⚌➢✲緸絞鸑⥌霃㢊灇封欰❡

Ꝉ㈒䪮助佅䭯⿺剪⸉涸넞倝䪮助⟱⚌雩霆ㄤ ISO9001 ！椚⡤禹雩霆կ⚺銳❡ㅷ剣1䊨⚌緸！⟄㣖緸

❜䰃劼ծ2㉁⚌⟄㣖緸❜䰃劼ծ3SFP 垷㗌ծ155M1.25G 10G ,25G,40G,100G,200G,400G ㄤ

OSFP 400G SR4, OSFP 800G SR8 4⯕紦佐封㐼 5 䊨⚌暟翫緸❀㣐❡ㅷ絁կ 

 

䊨⚌紩緸！❜䰃劼 

 

傒뚡鸑⥌䲀ⴀ涸倝♧去綁蒀蒜腊！椚㘗⼪⯐⟄㣖緸䱹Ⰶ䊨⚌❜䰃劼⡲⚹匧荝넞䚍⟟嫱涸䊨⚌❜䰃劼佅

䭯 ERPS 梠緸⿺♧ꝶ梠緸〳䎛岌䎾欽✵兰䢴㙹䋑兰䢴❜鸑兰䢴！䐤兰䢴䊨⚌瘝կ鸑鵂偽굥䩏侔掚

歏騟霃雦ծⱔ⡮歏騟霃雦ծ㺈薴㔵䊨⡲梠㞯庛䏞ծ넞꣈䫡瘝紩瘝䪮助䲿⣘✫罣넞/⡛庛ծ꣈ꨭ瘝⼾馊涸䊨



 

 

Information Classification: General 

⚌紩ㅷ餘佅䭯Ⱆ剣⟄㣖梠緸⥂䫡⼸雳ERPS㣐㣐䲿⼮✫絆緸身崞䏞ㄤ〳欽䚍䎇㟞䔂✫䊨⚌緸絞

涸〳ꬑ䚍ㄤ㸝Ⰼ䚍կ䲿⣘皍⽀⤑ⵄ涸㸝鄳䩛媯կ 

 

㸪兞鸑⥌猰䪮帿㖕剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿9D139ծ9D140 

劥Ⱆ぀⚁岤✵⯕紦䱹Ⰶ緸䪮助灇封⚁⚌欰❡ぐ猫⯕鸑雴❡ㅷ㖈 PON ㄤ FTTB/FTTH 곭㚖Ⱘ剣儑衼⠏

⸷կ䧮⟌䲿⣘ GPON ❡ㅷㄤ OLT ⿺Ⱖꂁ⟝瘝♧禹⴩❡ㅷկ䧮⟌涸剪⸉⺫䭍Ⰼ꬗涸䪮助佅䭯ծ1 䎃❡ㅷ⥂

⥝⟄⿺ OEM/ODM 㹁ⵖ剪⸉荝⸂✵⚹Ⰼ椕 ISP ㄤ佟䏎劼匬䲿⣘⠏餘鍒Ɀ倰呩♸ざ⡲劼⠔կ 

 

Wifi 6 ⯕緸絞⽀⯋ 

    

䧮⟌霟䮚䲀虛剒倝䲀ⴀ涸 F6600 ⯕緸絞⽀⯋ꅷ欽⯓鵳涸 Wi-Fi6 䪮助⚹䝠䲿⣘珘㹁넞鸟涸緸絞鵶䱹կ

㢴畮〡霃雦佅䭯㹻䏭ㄤ⸅Ⱆ⢪欽䧮⟌⡲⚹欰❡㉁䲿⣘畊✰⠏⸷涸⟟呔կ 

 

CATV ⯕緸絞⽀⯋ 

         



 

 

Information Classification: General 

⿽곸 CATV ⯕緸絞⽀⯋ꅷ欽⯓鵳涸 Wi-Fi5 䪮助䲿⣘珘㹁넞鸟涸緸絞鵶䱹կ㢴畮〡霃雦佅䭯㹻䏭ㄤ⸅Ⱆ⢪

欽꧋䧭 CATV ⸆腊⚹欽䨪䌄勻⠏餘涸剣絁歏錠剪⸉կ⡲⚹欰❡㉁䧮⟌䲿⣘Ⱘ剣畊✰⸂涸⟟呔կ妅鵓

鵳♧姿✫鍒ㄤ雧餝կ 

 

PoE ❜䰃劼 

       

䧮⟌虽䎋䲀ⴀ剒倝涸 PoE⟄㣖緸⣘歏❡ㅷ⚹䝠涸緸絞霃㢊䲿⣘⤑䰦罜〳ꬑ涸歏⸂鍒Ɀ倰呩կPoE 䪮

助鸑鵂⟄㣖緸歏綈⠛鳕歏⸂ㄤ侨研⥌〿偽꨽괄㢪歏彂絁騟匧㣐皍⻊✫䋒絁ㄤ㸝鄳鵂玐կ䧮⟌涸 PoE ❡

ㅷ䎛岌鷓欽✵港䱽䶑⫸㣢ծIP 歏霢ծ偽絁䱹Ⰶ挿瘝霃㢊佅䭯넞鴪 60W 涸⸆桧鳕ⴀ烁⥂霃㢊珘㹁鵘

遤կ偽雿僽䲿⼮⸅Ⱆ㹔緸絞佪桧鵮僽㟞䔂㸝Ⰼ港䱽禹絡䧮⟌涸 PoE ❡ㅷ鿪腊⚹䝠䲿⣘椚䟝涸鍒Ɀ倰

呩կ 

 

帿㖕⢕⸂䬪猰䪮剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿:9D153 

帿㖕⢕⸂䬪猰䪮剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2011 䎃 7 剢⴯㨤㔙ꢭ剣馄鵂 25 䎃涸遤⚌⾎絅Ⱆ぀梡⚹㕂㹻紩넞倝⟱

⚌կ䪬䱹♧고㕂㹻紩고湡ծ♲고帿㖕䋑紩고湡䊺絑蜦䖤侨⼧고封僈⚁ⵄㄤ♳涰고鲱⟝衼⡲勉կⰖ぀姻㖈

⚹Ⰼ椕馄鵂 60 ⚡㕂㹻涸 200 㢴㹻䎛歏鵘蠒㉁䲿⣘〳ꬑ涸❡ㅷㄤ剪⸉կꤑ模侮涸劼곝渱❡ㅷ㢪鵮腊䲿⣘

侨㶶歏錠㸝Ⰼ⥂䫡倰呩 CAծOTT/IPTV 侮⡤鍒Ɀ倰呩侨㶶歏錠䎛デ禹絡ծ侨㶶歏錠挿乄禹絡 PUSH 

VODծ侨㶶歏錠欽䨪佐錠遤⚹禹絡瘝畮ⵌ畮涸侮⡤鍒Ɀ倰呩կ䧮⟌䒓封涸馄넞幡 8K/4K Android14.0 

OTT+ DVB-T2/S2ISDB-S3/C涸侨㶶歏錠劼곝渱湡⵸Ⰼ椕곭⯓կ 

 



 

 

Information Classification: General 

馄넞幡兰腊侨㶶歏錠劼곝渱 

   

Ⰼ椕껷妴 8K/4K 㸝⼾ 14.0 AOSP OTT+DVB-T2/S2 兰腊劼곝渱〳鷥 ISDB S3/C 靈靕㐼錠곸鍒瀦佅䭯

AV1MP-10@L6.1 up to 8Kx4K@60PծVP9profile-2@6.1 up to 8Kx4K@60PծH.265 HEVC MP-10@L6.1 

up to 8Kx4K@60PծAVS3 PH1 up to 8Kx4K@60PծAVS2-P2 profile up to 8Kx4K@60P 瘝կⰻ縨 HDMI 

2.1 鳕Ⰶ佅䭯4Kx2K@60 剒㣐ⴔ鳹桧կ 

 

孹僤⯕翫猰䪮帿㖕剣ꣳⰖ぀ 

㾝⡙〿: 9B65 

孹僤⯕翫猰䪮帿㖕剣ꣳⰖ぀䧭用✵ 2021 䎃僽⚁岤✵倝♧去〳㉁欽⻊涸慨⯕鸑⥌䪮助涸㉁⚌菔㣔Ⱆ
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